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Tételek átvételének helye és ideje

BÁV ART AUKCIÓSHÁZ
1055 Budapest, Szent István krt. 3.

2025. június 11., 10-18 óra között,
2025. június 12., 10-18 óra között,
2025. június 13., 10-18 óra között,
2025. június 14., 10-14 óra között,

BÁV ART Aukciósház

1055 Budapest, Szent István krt. 3.

E-mail:aukcio@bav.hu



1.

Arany függelék
Arany 585, filigrán keretezésű Szűz Mária ábrázolás, 1900 körül, 3,6 g

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



2.

Arany fülklipsz
Arany 585, sárga- és vörösarany kombinációja, 2 régi csiszolású briliáns cca. 0,20 ct, M, J, VS, 7,1 g,
1940 körül

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF



3.

Arany függelék
Arany 585, Szűz Mária ábrázolás, 12 apró gyémánttal cca. 0,05 ct, 4,6 g, Pest 1920 körül

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



4.

Arany kézelőpár
Arany 580, ovális forma, kézi vésett és zománcozott díszítéssel, karabineres kapcsolódással, Pest
1920 körül, 7,5 g

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF



5.

Gyémánt melltű
Arany 585, -ezüst, 28 apró gyémánt ékítéssel cca. 0,30 ct, 9 igazgyöngy díszítés, festett-zománcozott
porcelán kép, 1910 körül, 5,3 g, után fémjelzett, porcelán sérült

Kikiáltási ár: 
150 000 HUF



6.

Gyémánt női gyűrű
Arany 585, karmos foglalású gyémánt cca. 0,15 ct, 2,6 g, méret: 52

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



7.

Briliáns kitűző
Arany 375, 1 nagyobb régi csiszolású briliáns cca. 0,50 ct, K, P1 és 2 kisebb gyémánt cca. 0,03 ct, 5,9
g, után fémjelzett

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF



8.

Briliáns női gyűrű
Arany 585, középen ovális kék zafír cca. 1,10 ct, 8 briliáns cca. 0,40 ct, R1, J, VS2-SI2, 5,4 g, méret:
53

Kikiáltási ár: 
160 000 HUF



9.

Arany női gyűrű
Arany 375, 2 nagyobb briliáns cca. 0,10 ct, M-R, VS-SI, I-K, 4 apró gyémánt cca. 0,02 ct, 16
szögletes, becsiszolt smaragd cca. 0,08 ct, 4,0 g, méret: 51, után fémjelzett

Kikiáltási ár: 
150 000 HUF



10.

Briliáns női gyűrű
Arany 585, karmazált kialakítás, 10 régi csiszolású briliáns cca. 0,40 ct, J-M, SI1-P1, szintetikus kék
zafír, 2,6 g, méret: 51, után fémjelzett, belül tulajdonosi vésés

Kikiáltási ár: 
140 000 HUF



11.

Arany medalion
Arany 580, ovális, nyitható függelék, belül fényképtartóval, 2 türkiz és gyöngy díszítéssel, 9,0 g, 1890
körül, kisebb horpadásokkal

Kikiáltási ár: 
190 000 HUF



12.

Turmalin kitűző
Arany 585, hosszúkás pálcika forma, szögletes, fazettált csiszolású turmalin cca. 1,50 ct és apró
szögletes hegyikristály díszítéssel, 1920 körül, 5,8 g, zománc hiányos

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



13.

Arany karék
Arany 585, állítható nagyságú vékony pánt, középrészén 1 lila zafír cca. 0,15 ct és 4 modern
csiszolású briliáns cca. 0,10 ct, J, VS, 5,0 g, átmérő: 6,5 cm

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF



14.

Turmalin függelék láncon
Arany 585, vékony láncon függelék, 1 zöld turmalin cca. 0,40 ct, 20 modern csiszolású briliáns cca.
0,10 ct, H, G, VVS, 2,2 g, hossz: 50 cm

Kikiáltási ár: 
160 000 HUF



15.

Női gyűrű
Arany 585, szögletes csiszolású smaragd cca. 0,60 ct, 4 modern csiszolású briliánssal cca. 0,08 ct, J,
VS-SI2, 5,5 g, méret: 58

Kikiáltási ár: 
160 000 HUF



16.

Arany lánc
Arany 585, láncon 1 apró briliáns cca. 0,02 ct, M, I, VS, rubin, zafír és smaragd díszítéssel, 6,0 g,
hossz: 43 cm

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF



17.

Briliáns nyakék
Arany 585, vékony anker láncon ékszerközép, tenyészetett gyöngy díszítéssel, 5 modern csiszolású
briliánssal cca. 0,30 ct, J, VVS, 4,5 g, hossz: 46 cm

Kikiáltási ár: 
260 000 HUF



18.

Briliáns karlánc
Arany 585, tenisz karlánc fazon, 77 modern csiszolású briliáns cca. 2,52 ct, I-J, P1-P2, nyelves zárral,
4,7 g, hossz: 18 cm

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF



19.

Gyémánt sor
Arany 585 csat, fazettált csiszolású kék gyémánt sor cca. 15,0 ct, arany összekötő szemekkel, 4,5 g,
hossz: 41 cm

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF



20.

Jáde medál
Arany 750, faragott jáde buddha, 23 achtkant csiszolású gyémánttal cca. 0,15 ct, I-K, SI1-P1, 7,1 g

Kikiáltási ár: 
220 000 HUF



21.

Akvamarin sor
Arany 585 csat és összekötő szemek, ovális, fazettált csiszolású akvamarinokból kialakított lánc,
bruttó súly: 24,9 g, hossz: 43 cm

Kikiáltási ár: 
160 000 HUF



22.

Tenyésztett gyöngysor és gyűrű
Arany 585 csat, 1 apró briliáns cca. 0,01 ct, csomózottan fűzött édesvízi tenyésztett gyöngysor, bruttó:
60 g, hossz: 47 cm, szemátmérő: 8,6-10,3 mm. Fehérarany 750 gyűrű, 6 briliáns cca. 0,25 ct, M, J, VS,
gyöngy szemátmérő: 9,3 mm, 4,6 g, méret: 56

Kikiáltási ár: 
500 000 HUF



23.

Briliáns fülbevalópár
Arany 585, csüngős fazon, 42 modern csiszolású briliáns cca. 0,60 ct, M, K-M, SI-P1, patentzárral, 8,3
g

Kikiáltási ár: 
260 000 HUF



24.

Ametrin lánc
Arany 585 golyózár és összekötő szemek, 8 apró briliáns cca. 0,05 ct, M, J, VS1, bruttó súly: 59,5 g,
hossz: 47 cm

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF



25.

Rado Diastar Ceramic unisex karóra
Kerámia-acél tok kaucsuk szíjjal. 
Fekete 3 segédkörös számlap dátum kijelzéssel. Vízálló tok zafír kristályüveggel, kvarc stopperes
szerkezet.
Referenciaszám: 538.0434.3, sorozatszám: 05570998.
Méret: 44 × 34 mm.

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF



26.

Tag Heuer Kirium férfi karóra
Acéltok és csat. Mélykék számlap dátum kijelzéssel.
200 méterig vízálló tok zafír kristályüveggel. Kvarc szerkezet. 
Jelzett: Tag Heuer.
Referenciaszám: WL1013, sorozatszám: AQ2158.
Átmérő: 36 mm.

Kikiáltási ár: 
70 000 HUF



27.

Baume & Mercier unisex karóra
Acél-arany tok és csat, rakott indexes számlap dátum kijelzéssel, vízálló tokkal, kvarc szerkezettel.
Jelzett: Baume & Mercier
Referenciaszám: MV045045, sorozatszám: 2246844.
Átmérő: 34 mm, dobozában, újszerű állapotban.

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF



28.

Arany női zsebóra dobozában
Arany 585, duplafedeles óratok, 10 apró gyémánt díszítéssel, cca. 0,05 ct, spindlis járatú szerkezet,
1910 körül, bruttó súly: 23,2 g, tok horpadt

Kikiáltási ár: 
280 000 HUF



29.

Arany női zsebóra
Arany 585, duplafedeles óratok, vésett és zománcozott díszítéssel, spindli járatú szerkezet, 1910 körül,
tokszám: 345911, átmérő: 32,5 g, bruttó súly: 18,4 g, zománc hiányos

Kikiáltási ár: 
160 000 HUF



30.

Ezüst baba készlet
Ezüst 925, fülestálcán teás-kávés készlet, 1980 körül, 132,0 g

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF



31.

Ezüst színházi táska
Ezüst 800, ezüstsodrony, német 1900 körül, 103 g, hossz: 24 cm

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF



32.

Ezüst ékszergarnitúra
Aranyozott ezüst 800, úgynevezett ötvös ékszer. Nyakék és karlánc, apró igazgyöngy és szintetikus
kövekkel díszített, nyelves záródással, 1940 körül, 66,9 g, lánc hossz: 48 cm, karlánc hossz: 18 cm

Kikiáltási ár: 
70 000 HUF



33.

Ametiszt ékszergarnitúra
Aranyozott ezüst 925, nyakék és fülbevalópár, tokos foglalatban, 34 ametiszt cca. 110,0 ct, apró
gyöngy díszítéssel, nyelves zárral, 1880 körül, 70,5 g, fülbevaló pótolt, hiányos

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF



34.

Tenyésztett gyöngysor
Arany 585 golyó csaton, csomózottan fűzött tengeri tenyésztett gyöngysor, 44,7 g, szemátmérő: 6,3-7,2
mm, hossz: 72 cm

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



35.

Melltű
Arany 585, festett-zománcozott virágcsokor ábrázolás porcelán alapon, apró gyöngy díszítéssel, 18,6 g

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF



36.

Ametiszt függelék
Arany 585, középen fazettált csiszolású ametiszt cca. 9,0 ct és 25 gyémánt cca. 0,50 ct, 15,5 g

Kikiáltási ár: 
440 000 HUF



37.

Arany melltű
Arany 375, fazettált csiszolású gránát cca. 0,40 ct, 2 tenyésztett gyöngy, 12 apró gyémánt cca. 0,05 ct,
1900 körül, 5,3 g, után fémjelzett

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF



38.

Art Deco női gyűrű
Arany 585, 3 régi csiszolású briliáns cca. 0,30 ct, J-K, SI-SI2, 7,4 g, méret: 54

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF



39.

Arany karlánc
Arany 585, vésett, matt felületű glides tagokból, nyelves zárral, 1940 körül, 14,0 g, hossz: 18 cm

Kikiáltási ár: 
300 000 HUF



40.

Arany melltű
Rozé arany 585, plasztikus krizantémforma, 16,7 g, 1940 körül

Kikiáltási ár: 
280 000 HUF



41.

Ametiszt kereszt medál
Arany 580, római keresztforma, filigrán díszes foglalatban 6 ovális csiszolású ametiszt cca. 25,0 ct, 4
apró gyöngy, 1900 körül, 11,1 g

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF



42.

Arany karék
Arany 585, nyitható merev reif, nyelves zárral, 2 régi csiszolású briliáns cca. 0,20 ct, J, SI, szintetikus
rubin és zafír díszítéssel, 1890 körül, 11,7 g, átmérő: 5,7 cm

Kikiáltási ár: 
340 000 HUF



43.

Briliáns gyűrű
Arany 585, 1 nagyobb régi csiszolású briliáns cca. 0,70 ct, O, SI2 és 10 kisebb briliáns cca. 1,10 ct,
R2, I-J, SI1-P2, 4,3 g, méret: 60, alakított

Kikiáltási ár: 
900 000 HUF



44.

Briliáns melltű
Arany 375, -ezüst, 1 régi csiszolású briliáns cca. 0,15 ct, R2, J, P1 és 40 kisebb gyémánt cca. 0,30 ct,
1900 körül, 6,4 g, után fémjelzett

Kikiáltási ár: 
160 000 HUF



45.

Briliáns fülbevalópár
Arany 585, 18 modern csiszolású briliáns cca. 1,0 ct, H, VS-SI2, patentzárral, 7,4 g

Kikiáltási ár: 
300 000 HUF



46.

Arany karék
Arany 580, nyitható reif, biztonsági lánccal és szintetikus rubin díszítéssel, nyelves zárral, Bécs 1900
körül, 15,0 g, átmérő: 6 cm

Kikiáltási ár: 
280 000 HUF



47.

Arany tisztilánc
Arany 585, karabiner záródással, Pest 1930 körül, hossz: 15 cm, 12,1 g

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF



48.

Art Deco női gyűrű
Fehérarany 585, rozé arany díszítménnyel, 3 briliáns cca. 0,25 ct, R-M, J-K, SI1-P2, 1940 körül, 7,5 g,
méret: 53

Kikiáltási ár: 
280 000 HUF



49.

Arany pecsétgyűrű
Arany 580, ovális zöld karneol középkővel, Pest 1930 körül, 4,9 g, méret: 63

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF



50.

Art Deco női gyűrű
Fehérarany 585, szögletes gyűrűfej, 12 különböző csiszolású briliánssal cca. 0,65 ct, R1-R2, J-K, SI-
P2, 1940 körül, 7,2 g, méret: 54

Kikiáltási ár: 
280 000 HUF



51.

Briliáns fülbevalópár
Háromszínű aranyból kialakítva 585, 24 különböző csiszolású briliáns cca. 0,90 ct, M-R-A, I-L, VS2-
P1, beszúrós stiftes szereléssel, 7,0 g

Kikiáltási ár: 
320 000 HUF



52.

Briliáns női gyűrű
Arany 585, karmazált fazon, 8 régi csiszolású briliáns cca. 0,70 ct, J-K, SI1-P2, ovális zafír cca. 0,30
ct, 3,3 g, méret: 53, zafír kopott

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF



53.

Arany fülbevalópár
Arany 750, hajlított lemez, golyódíszes filigrán technikával díszítve, 2 szögletes smaragd cca. 0,20 ct,
beszúrós stiftes szereléssel, 8,6 g

Kikiáltási ár: 
360 000 HUF



54.

Pesti briliáns női gyűrű
Arany 580, kézi vésett díszítéssel, 1 nagyobb régi csiszolású briliáns cca. 0,60 ct, N, VS2, Pest 1900
körül, 3,4 g, méret: 56

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF



55.

Arany kereszt függelék
Arany 585, 11 gránát díszítéssel, 2,4 g

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF



56.

Briliáns karikagyűrű
Fehérarany 750, 3 sorban foglalt, 48 barnás árnyalatú briliáns cca. 0,50 ct, M, VS-SI és 92 színtelen
briliáns cca. 0,90 ct, M, J, VS, 5,2 g, méret: 53

Kikiáltási ár: 
320 000 HUF



57.

Briliáns női gyűrű
Arany 585, 34 modern csiszolású briliáns cca. 1,0 ct, I, VS-P1, 4,3 g, méret: 54, certificate

Kikiáltási ár: 
320 000 HUF



58.

Briliáns kereszt láncon
Fehérarany 585, vékony láncon kereszt medál, 13 briliáns cca. 0,25 ct, M, I-K, SI2-P1, 4,2 g, hossz: 50
cm

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF



59.

Briliáns függelék
Arany 585, középen 1 nagyobb navett csiszolású gyémánt cca. 0,30 ct, I, P1, 37 baguette csiszolású
gyémánt cca. 0,70 ct, H, VS és 30 modern csiszolású briliáns cca. 0,60 ct, J-M, SI1-P1, 4,2 g

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF



60.

Briliáns függelék
Arany 585, kerek áttört forma, 51 barnás árnyalatú és 46 színtelen achtkant csiszolású gyémánt cca.
0,50 ct, J, SI-P1, 2,8 g

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



61.

Briliáns női gyűrű
Arany 750, 10 modern csiszolású briliáns cca. 0,60 ct, I, VVS, ametiszt cca. 0,40 ct, 4,9 g, méret: 54

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF



62.

Briliáns női gyűrű
Fehérarany 585, virágforma, 6 zafírral cca. 3,70 ct, 7 modern csiszolású briliánssal cca. 0,20 ct, G,
VVS, 4,5 g, méret: 53

Kikiáltási ár: 
280 000 HUF



63.

Tenyésztett gyöngy medál láncon
Fehérarany 750, láncon csúszkás függelék, tenyésztett gyöngy, 3 apró briliáns cca. 0,015 ct, M, K-L,
P1, 4,9 g, hossz: 43 cm

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF



64.

Briliáns fülbevalópár
Fehérarany 750, 2 hollandi rózsa csiszolású fekete gyémánt cca. 0,30 ct, 34 apró briliáns cca. 0,30 ct,
M, I, VS, 2,3 g

Kikiáltási ár: 
130 000 HUF



65.

Briliáns függelék
Fehérarany 585, 16 modern csiszolású briliánssal cca. 0,80 ct, M, G, VVS, 2,2 g

Kikiáltási ár: 
150 000 HUF



66.

Fekete gyémánt függelék láncon
Fehérarany 585, anker láncon csúszkás függelék, 1 nagyobb fekete gyémánt cca. 2,80 ct, 5,0 g, hossz:
49 cm

Kikiáltási ár: 
280 000 HUF



67.

Fekete gyémántgyűrű
Fehérarany 585, karmos foglalatban 2 fekete gyémánt
cca. 5,08 ct, 6,7 g, méret: 54

Kikiáltási ár: 
320 000 HUF



68.

Briliáns gyűrű
Fehérarany 585, navett forma gyűrűfej 21 briliánssal cca. 0,60 ct, M, J-L, VS-P1, 5,4 g, méret: 56

Kikiáltási ár: 
220 000 HUF



69.

Vera Wang briliáns gyűrű
Fehérarany 585, ovális csiszolású gyémánt középkő cca. 0,30 ct, J, VS, 50 kisebb briliáns cca. 0,60 ct,
M, H, VS-SI2, 2 princesz csiszolású kék zafír cca. 0,10 ct, 4,4 g, méret: 51

Kikiáltási ár: 
550 000 HUF



70.

Zafír-Briliáns karlánc
Fehérarany 750, 24 ovális csiszolású zafír cca. 10,0 ct és 24 modern csiszolású briliáns cca. 0,20 ct,
M, J, P1-P2, váltakozó elrendezésben, nyelveszárral, hossz: 18 cm, 9,1 g

Kikiáltási ár: 
500 000 HUF



71.

Briliáns gyűrű
Fehérarany 585, 1 nagyobb princesz csiszolású gyémánt cca. 0,59 ct, I, VS2, GIA Certificate:
3275223792 és 64 kisebb briliáns cca. 0,42 ct, M, H, VS, 2,1 g, méret: 53

Kikiáltási ár: 
380 000 HUF



72.

Adam Pérelle
(Párizs, 1640 – Párizs, 1695) metszette
Stockholm látképe
Színezett metszet, papír
20 × 58 cm
Jelezve balra lent: A. Perelle Sculp.
Jelezve jobbra lent: Holmice A. 1693.

Kikiáltási ár: 
48 000 HUF



73.

XIX. századi olasz festő
Nápoly látképe és sziget - 2 mű
Gouache, papír
10 × 13 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF



74.

XIX. századi német festő
Romantikus tájkép - Szerelmesek
Gouache, papír
29,5 × 40,5 cm
Jelzés nélkül
Aukcionálva: BÁV 75. árverés, 69. tétel (Ismeretlen festő 19. század attribúcióval)

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF



75.

XIX. századi német festő
Romantikus tájkép - Táborozók a tűznél
Gouache, papír
29,5 × 40,5 cm
Jelzés nélkül
Aukcionálva: BÁV 75. árverés, 70. tétel (Ismeretlen festő 19. század attribúcióval)

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF



76.

Ismeretlen festő
Könyvet tartó férfi portréja
Olaj, vászon
101 × 79 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



77.

XVIII. századi festő
Katonaportré
Olaj, vászon
85 × 70 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



78.

XIX. századi osztrák festő
Pecázó gyerekek
Olaj, vászon
25,5 × 32,5 cm
Jelzés nélkül
MNG bírálati szám: 254/1965

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF



79.

Ismeretlen XVIII. századi festő
Imádkozó szerzetes
Olaj, vászon
68 × 50 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF



80.

Ismeretlen alkotó
Madonna
Olaj, vászon
150 × 106 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
150 000 HUF



81.

Ismeretlen festő
Hegyvidéki táj lovassal
Olaj, vászon
38 × 48 cm
Jelzés nélkül
MNG bírálati szám: 666/79
Aukcionálva: BÁV. 53 árverés, 101. tétel (Ismeretlen festő 19. század - Németalföldi mester
modorában)

Kikiáltási ár: 
110 000 HUF



82.

Ismeretlen XIX. századi festő
Fiatal lány portréja
Olaj, vászon
55 × 46 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF



83.

Ismeretlen festő
Fekvő akt
Olaj, vászon
30 × 24,5 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
160 000 HUF



84.

Carl Ostersetzer
(Brody, 1850 – Bécs, 1914)
A kibicelő
Olaj, fa
21 × 26,5 cm
Jelezve jobbra lent: C. Ostersetzer

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF



85.

Carl Ostersetzer
(Brody, 1850 – Bécs, 1914)
Kocsmai mulatozók
Olaj, fa
20,5 × 26,5 cm
Jelezve balra lent: C. Ostersetzer

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF



86.

Brodszky Sándor
(Tóalmás, 1819 – Budapest, 1901)
Hegyi patak
Olaj, karton
25 × 20 cm
Jelzés nélkül
Hátoldalán hagyatéki pecsét

Kikiáltási ár: 
220 000 HUF



87.

Ismeretlen XIX. századi festő
Alpesi táj
Olaj, vászon
45 × 60 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



88.

J. Dai jelzéssel
Kikötő
Olaj, vászon
30 × 61 cm
Jelezve jobbra lent: J. Dai

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF



89.

Ismeretlen alkotó
Kikötő
Olaj, vászon
48 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: olvashatatlan szignó

Kikiáltási ár: 
220 000 HUF



90.

Van Hoom (Ludwig Hermann)
(Greifswald, 1812 – Berlin, 1881)
Kikötőváros
Olaj, vászon
50 × 72 cm
Jelezve balra lent: Van Hopp

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



91.

J. S. Büchner
Dóm tér
Akvarell, papír
32 × 26,5 cm
Jelezve jobbra lent: J. S. Büchner

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF



92.

Ismeretlen festő
Táj antik romokkal
Olaj, karton
40 × 53,5 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



93.

Kovács Jenő
(? – ?)
Halásztanya
Olaj, fa
22,5 × 18,5 cm
Jelezve jobbra lent: Kovács J.

Kikiáltási ár: 
46 000 HUF



94.

Bihari Sándor
(Diófás, 1855 – Budapest, 1906)
Délutáni napsütésben
Olaj, fa
17 × 25,5 cm
Jelezve balra lent: Bihari S.
Kiállítva: Bihari Sándor hagyatéki kiállítása. Budapest, Műcsarnok, 1906.

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF



95.

Jäger jelzéssel
Baromfiudvar
Olaj, vászon
58 × 75 cm
Jelezve jobbra lent: Jäger

Kikiáltási ár: 
150 000 HUF



96.

Bihari Sándor
(Diófás, 1855 – Budapest, 1906)
Faluszéle
Olaj, vászon
42,5 × 34,5 cm
Jelzés nélkül
MNG bírálati szám: 381/969

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



97.

Eduard Boehm
(Bécs, 1830 – ?, 1890)
Alpesi táj
Olaj, fa
31,5 × 26 cm
Jelezve jobbra lent: E. Boehm

Kikiáltási ár: 
110 000 HUF



98.

Kézdi-Kovács László
(Pusztalsócikola, 1864 - Budapest, 1942)
Tavasz
Olaj, karton
52 × 44 cm
Jelezve balra lent: Kézdi Kovács L.

Kikiáltási ár: 
70 000 HUF



99.

Pádly Aladár
(Budapest, 1881 – Veresegyház, 1949)
Erdőrészlet
Olaj, vászon
55 × 68 cm
Jelezve jobbra lent: Pádly A.

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



100.

Magyar Mannheimer Gusztáv
(Pest, 1859 – Budapest, 1937)
Tájkép
Olaj, fa
44 × 55 cm
Jelezve jobbra lent: Magyar Mannheimer

Kikiáltási ár: 
280 000 HUF



101.

Rudnay Gyula
(Pelsőc, 1878 – Budapest, 1957)
Tájkép
Olaj, vászon
30,5 × 40,5 cm
Jelezve jobbra lent: Rudnay

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



102.

Edvi Illés Aladár
(Pest, 1870 – Budapest, 1958)
Asszonyok a kútnál
Olaj, vászon
36 × 51 cm
Jelezve jobbra lent: Illés A.
MNG bírálati szám: 200/979
Aukcionálva: BÁV 71. festményárverés, 38. tétel

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



103.

Krupka Ferenc
(?, 1870 – ?, 1928)
Csikósok
Olaj, vászon
38 × 48 cm
Jelezve jobbra lent: Krupka Ferenc

Kikiáltási ár: 
38 000 HUF



104.

Neogrády László
(Budapest, 1896 – Budapest, 1962)
Virágoskertben
Olaj, vászon
25 × 39 cm
Jelezve jobbra lent: Neogrády László

Kikiáltási ár: 
42 000 HUF



105.

Németh György
(?, 1888 – ?, 1962)
Tanya
Olaj, fa
24 × 35 cm
Jelezve jobbra lent: Németh György

Kikiáltási ár: 
32 000 HUF



106.

Pállya Celesztin
(Genova, 1864 – Budapest, 1948)
Szénásszekér
Olaj, fa
20 × 32 cm
Jelezve jobbra lent: Pállya Celesztin

Kikiáltási ár: 
32 000 HUF



107.

Dobai Székely Andor
(Lőcse, 1877 – Párizs, 1945)
Francia utcakép, 1912
Vegyes technika, papír
43,5 × 53,5 cm
Jelezve jobbra lent: Székely 1912

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



108.

Dobai Székely Andor
(Lőcse, 1877 – Párizs, 1945)
Lábát mosó hölgy
Vegyes technika, papír
48 × 32 cm
Jelezve balra lent: SA ligatúra 7. VII. Paris

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



109.

Greguss Imre
(Pozsony, 1837 – Budapest, 1892)
Akt
Olaj, fa
34 × 25 cm
Jelezve balra lent: Greguss

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF



110.

Fried Pál
(Budapest, 1893 – New York, 1976)
Balerina
Olaj, vászon
80 × 60 cm
Jelezve balra lent: Fried Pál

Kikiáltási ár: 
190 000 HUF



111.

Geiger Richárd
(Bécs, 1870 – Budapest, 1945)
Mulatozók
Akvarell, papír
31 × 42 cm
Jelezve balra lent: Geiger R.

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF



112.

Gergely Imre
(Budapest, 1868 – Budapest, 1957 körül)
Játszó lányok
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve balra lent: Gergely Imre

Kikiáltási ár: 
95 000 HUF



113.

Nádler Róbert
(Pest, 1858 – Budapest, 1938)
Vár
Akvarell, papír
25 × 32 cm
Jelezve jobbra lent: Nádler Róbert

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF



114.

Gimes Lajos
(Miskolc, 1886 – Buchenwald, 1945)
Kikötő
Olaj, karton
60 × 70 cm
Jelezve balra lent: Gimes Lajos

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF



115.

Kárpáthy Jenő
(Debrecen, 1870 – Budapest, 1950)
Kilátás a tengerre
Olaj, vászon
40 × 50 cm
Jelezve jobbra lent: Kárpáthy Jenő

Kikiáltási ár: 
95 000 HUF



116.

Brossek M. jelzéssel
Városligeti-tó látképe, 1942
Olaj, vászon
50 × 40 cm
Jelezve balra lent: Brossek M. 1942

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF



117.

Rubovics Márk
(Pest, 1867 – Budapest, 1947)
Balaton vitorlásokkal
Olaj, vászon
34 × 50 cm
Jelezve jobbra lent: Rubovics M.
Aukcionálva: BÁV 69. árverés, 191. tétel

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



118.

Katona Nándor
(Szepesófalu, 1864 – Budapest, 1932)
Tátra
Olaj, karton
19 × 25 cm
Jelezve jobbra lent: Katona Nándor

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



119.

Szepesi Kuszka Jenő
(Igló, 1885 – Budapest, 1948)
Csorba-tó
Olaj, karton
21,5 × 27 cm
Jelezve balra lent: Szepesi Kuszka Jenő

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF



120.

Komáromi Kacz Endre
(Komárom, 1880 – Balatonalmádi, 1969)
Dunapart
Olaj, karton
20 × 37 cm
Jelezve jobbra lent: Kacz E.
Jelezve jobbra lent: K

Kikiáltási ár: 
48 000 HUF



121.

Pállya Celesztin
(Genova, 1864 – Budapest, 1948)
Alkonyat
Olaj, fa
27 × 39 cm
Jelezve jobbra lent: Pállya Celesztin

Kikiáltási ár: 
42 000 HUF



122.

Szlányi Lajos
(Pest, 1869 – Budapest, 1949)
Zagyvaparti fürdőzők
Olaj, fa
20 × 29 cm
Jelezve jobbra lent: Szlányi L.

Kikiáltási ár: 
42 000 HUF



123.

Gyertyáni Németh Gyula
(Gyertyános, 1892 – Budapest, 1946)
Piaci részlet
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Gyertyáni Németh

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF



124.

Bélaváry-Burchard István
(Mád, 1864 – Pestszentlőrinc, 1933)
Nászmenet
Olaj, vászon
49 × 79 cm
Jelezve balra lent: Bélavári

Kikiáltási ár: 
46 000 HUF



125.

Neogrády László
(Budapest, 1896 – Budapest, 1962)
Falusi részlet
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve balra lent: Neogrády László

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF



126.

Bosznay István
(Csurgó, 1868 – Budapest, 1944)
Tájkép, 1929
Olaj, fa
31 × 42 cm
Jelezve jobbra lent: Bosznay 929

Kikiáltási ár: 
48 000 HUF



127.

Neogrády László
(Budapest, 1896 – Budapest, 1962)
Őszi erdő
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Neogrády

Kikiáltási ár: 
220 000 HUF



128.

Kunffy Lajos
(Orci, 1869 – Somogytúr, 1962)
Mezőben
Olaj, vászon
43 × 36 cm
Jelezve jobbra lent: Kunffy...

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



129.

Scheiber Hugó
(Budapest, 1873 – Budapest, 1950)
Kalapos férfi pipával
Olaj, vászon
94,5 × 71,5 cm
Jelezve balra fent: Scheiber Hugó

Kikiáltási ár: 
750 000 HUF



130.

Gyárfás Jenő
(Sepsiszentgyörgy, 1857 – Sepsiszentgyörgy, 1925)
Kislányportré
Olaj, vászon farostra kasírozva
33 × 25,7 cm
Jelezve balra lent: Gyárfás Jenő
MNG bírálati szám: 1143/990

Kikiáltási ár: 
42 000 HUF



131.

Geiger Richárd
(Bécs, 1870 – Budapest, 1945)
Akt
Olaj, vászon
75 × 100 cm
Jelezve jobbra lent: Geiger R.

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF



132.

Komáromi Kacz Endre
(Komárom, 1880 – Balatonalmádi, 1969)
Japán enteriőr
Olaj, vászon
80 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Komáromi Kacz E.

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF



133.

Daday Ferenc
(Kerkabarabás, 1914 – Kiskunhalas, 2013)
Interieur, 1920
Olaj, karton
37 × 30 cm
Jelezve balra lent: Daday 920

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF



134.

Boldizsár István
(Orosháza, 1897 – Budapest, 1984)
Csendélet, 1929
Olaj, vászon
65 × 55 cm
Jelezve balra lent: Boldizsár István Nagybánya 1929

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF



135.

Vass Elemér
(Budapest, 1887 – Tihany, 1957)
Virágcsokor, 1939
Olaj, falemez
73 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Vass E. 939

Kikiáltási ár: 
280 000 HUF



136.

Basch Andor
(Budapest, 1873 – Budapest, 1944)
Csendélet, 1941
Olaj, vászon
56 × 41 cm
Jelezve jobbra lent: Basch 941

Kikiáltási ár: 
220 000 HUF



137.

Berkes Antal
(Budapest, 1874 – Budapest, 1937)
Nagyvárosi részlet
Olaj, karton
63 × 93 cm
Jelezve jobbra lent: Berkes A.

Kikiáltási ár: 
190 000 HUF



138.

Péczely Antal
(Budapest, 1891 – Budapest, 1960)
Rokokó jelenet
Olaj, vászon
41 × 50,5 cm
Jelezve jobbra lent: Péczely A.

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF



139.

Márk Lajos
(Retteg, 1867 – New York, 1942)
Hölgy kék ruhában
Olaj, vászon
80 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Márk

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF



140.

Rottmann Mozart
(Ungvár, 1874 – Budapest, 1960 körül)
Rahab
Olaj, vászon
80 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Rottmann M.

Kikiáltási ár: 
160 000 HUF



141.

Fried Pál
(Budapest, 1893 – New York, 1976)
Beduin tevével
Olaj, karton
48 × 69 cm
Jelezve balra lent: Fried Pál Algerie

Kikiáltási ár: 
280 000 HUF



142.

Fried Pál
(Budapest, 1893 – New York, 1976)
Akt
Pasztell, papír
65 × 49
Jelezve balra fent: Fried Pál

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



143.

Rottmann Mozart
(Ungvár, 1874 – Budapest, 1960 körül)
A festő modellje
Olaj, vászon
102,5 × 69 cm
Jelezve jobbra lent: Rottmann

Kikiáltási ár: 
320 000 HUF



144.

Berkes Antal
(Budapest, 1874 – Budapest, 1937)
Városi részlet
Olaj, fa
20 × 33 cm
Jelezve balra lent: Berkes A.

Kikiáltási ár: 
48 000 HUF



145.

Edvi Illés Aladár
(Pest, 1870 – Budapest, 1958)
Tavaszi erdő
Olaj, karton
22 × 31 cm
Jelezve balra lent: E. Illés A.

Kikiáltási ár: 
38 000 HUF



146.

Gábor Jenő
(Pécs, 1893 – Pécs, 1968)
Kempingezők, 1952
Akvarell, papír
38 × 28,5 cm
Jelezve jobbra lent: Gábor 52

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF



147.

Neogrády László
(Budapest, 1896 – Budapest, 1962)
Tavasz
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Neogrády László

Kikiáltási ár: 
160 000 HUF



148.

Pállya Carolus
(Budapest, 1875 – Budapest, 1948)
Falusi részlet
Olaj, fa
10 × 15 cm
Jelezve balra lent: Pállya Carolus

Kikiáltási ár: 
38 000 HUF



149.

Bogdán Miklós
(? – ?)
Piac
Olaj, vászon
59 × 67 cm
Jelezve jobbra lent: Bogdán Miklós

Kikiáltási ár: 
46 000 HUF



150.

Dobai Székely Andor
(Lőcse, 1877 – Párizs, 1945)
Párizsi részlet, 1907
Vegyes technika, papír
31,5 × 48 cm
Jelezve balra lent: SA ligatúra Issy-les-Moulineaux Sept. 907

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF



151.

Dobai Székely Andor
(Lőcse, 1877 – Párizs, 1945)
Párizsi részlet
Vegyes technika, papír cm
31 × 48 cm
Jelezve balra lent: SA ligatúra 07. VIII. Porte Brancion

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF



152.

Berkes Antal
(Budapest, 1874 – Budapest, 1937)
Budapesti részlet
Olaj, vászon
40 × 50 cm
Jelezve jobbra lent: Berkes Antal

Kikiáltási ár: 
110 000 HUF



153.

Herman Lipót
(Nagyszentmiklós, 1884 – Budapest, 1972)
Nimfák
Olaj, vászon
40 × 50 cm
Jelezve jobbra lent: Herman Lipót

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF



154.

Neogrády László
(Budapest, 1896 – Budapest, 1962)
Falusi jelenet
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve balra lent: Neogrády László

Kikiáltási ár: 
140 000 HUF



155.

Iványi Grünwald Béla
(Som, 1867 – Budapest, 1940) műhelye
Falusi részlet
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Iványi Grünwald

Kikiáltási ár: 
150 000 HUF



156.

Neogrády László
(Budapest, 1896 – Budapest, 1962)
Virágoskert
Olaj, vászon
49 × 79 cm
Jelezve balra lent: Neogrády László

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF



157.

Kárpáthy Jenő
(Debrecen, 1870 – Budapest, 1950)
Itatás
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Kárpáthy Jenő

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



158.

Faddi-Förstner Dénes
(Börcsházapuszta, 1901 – Budapest, 1945)
Halászok
Olaj, vászon
50 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Förstner

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF



159.

Barta L. jelzéssel
Kikötő
Olaj, vászon
54 × 66 cm
Jelezve jobbra lent: L. Barta

Kikiáltási ár: 
110 000 HUF



160.

Hatvani Perlusz Gyula
(Budapest, 1896 – Hidegség, 1944)
Falurészlet
Pasztell, papír
60 × 46 cm
Jelezve jobbra lent: Hatvani Perlusz Gyula

Kikiáltási ár: 
36 000 HUF



161.

Iványi-Grünwald Béla
(Som, 1867 – Budapest, 1940) műhelye
Tanya gémeskúttal
Olaj, vászon
50 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Iványi-Grünwald Béla

Kikiáltási ár: 
320 000 HUF



162.

Rudnay Gyula
(Pelsőc, 1878 – Budapest, 1957)
Mulatozók
Olaj, vászon
55 × 46 cm
Jelezve jobbra lent: Rudnay

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF



163.

Abonyi Tivadar
(Budapest, 1887 – Budapest, 1968)
Híd
Olaj, vászon
50 × 65 cm
Jelezve jobbra lent: Abonyi Tivadar

Kikiáltási ár: 
110 000 HUF



164.

Márkusfalvi Barabás Márton
(Pusztasőreg, 1893 – Toronto, 1974)
Folyópart, 1923
Olaj, vászon
50 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: M. Barabás M. 923

Kikiáltási ár: 
70 000 HUF



165.

Farkasházy Miklós
(Budapest, 1895 – Budapest, 1964)
Őszi táj
Pasztell, papír
50 × 65 cm
Jelezve jobbra lent: Farkasházy

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF



166.

Chiovini Ferenc
(Besenyszög, 1899 – Budapest, 1981)
Lovak
Olaj, farost
50 × 70 cm
Jelezve jobbra lent: Chiovini

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF



167.

Chiovini Ferenc
(Besenyszög, 1899 – Budapest, 1981)
Bocik
Olaj, farost
50 × 70 cm
Jelezve jobbra lent: Chiovini F.

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF



168.

Vidovszky Béla
(Gyoma, 1883 – Budapest, 1973)
Kis utca Sümegen, 1948
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve balra lent: Vidovszky Béla
Kiállítva: I. Magyar Képzőművészeti kiállítás. Budapest, Műcsarnok, 1950. kat. szám: 174.

Kikiáltási ár: 
110 000 HUF



169.

Zórád Géza
(Temesvár, 1890 – Budapest, 1969)
Falusi részlet
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Zórád Géza

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF



170.

Nyilasy Sándor
(Szeged, 1873 – Szeged, 1934)
Menyecske
Olaj, karton
25 × 35 cm
Jelezve balra lent: Nyilasy

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



171.

Boemm Ritta
(Lőcse, 1868 – Budapest, 1948)
Gyerekek
Olaj, vászon
60 × 50 cm
Jelezve balra lent: Boemm Ritta

Kikiáltási ár: 
55 000 HUF



172.

Jancsek Antal
(Budapest, 1907 - Budapest, 1985)
Kávéházban
Olaj, vászon
50 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Jancsek A.

Kikiáltási ár: 
110 000 HUF



173.

Kliené Róna Klára
(Pécs, 1901 – Budapest, 1987)
Spanyol hölgy, 1947
Pasztell, papír
70 × 50 cm
Jelezve jobbra fent: Kliené Róna Klára 947
Proveniencia: korábban a Bedő gyűjteményben

Kikiáltási ár: 
70 000 HUF



174.

Náray Aurél
(Budapest, 1883 – Budapest, 1948)
Anya gyermekével
Olaj, vászon
68 × 55 cm
Jelezve jobbra lent: Náray

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF



175.

Benkhard Ágost
(Budapest, 1882 – Budapest, 1961)
Fürdőző nők
Olaj, vászon
80 × 70 cm
Jelezve jobba lent: Benkhard Á.

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF



176.

Vesztróczy Manó
(Újpest, 1875 – Budapest, 1955)
Akt, 1922
Olaj, karton
60 × 50 cm
Jelezve balra lent: Vesztróczy 1922

Kikiáltási ár: 
110 000 HUF



177.

Czóbel Béla
(Budapest, 1883 – Budapest, 1976)
Akt
Szén, papír
32 × 24 cm
Jelezve jobbra lent: Czóbel

Kikiáltási ár: 
95 000 HUF



178.

Réth Alfréd
(Budapest, 1884 – Párizs, 1966)
Csendélet
Grafit, papír
26 × 19 cm
Jelezve jobbra lent: Réth

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



179.

Mednyánszky László
(Beckó, 1852 – Bécs, 1919)
Városi részlet, 1914
Vegyes technika, papír
30 × 42 cm
Jelezve jobbra lent: Mednyánszky 1914

Kikiáltási ár: 
260 000 HUF



180.

Gábor Jenő
(Pécs, 1893 – Pécs, 1968)
Óváros
Akvarell, papír
43 × 29 cm
Jelezve jobbra lent: Gábor J.

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF



181.

Gábor Jenő
(Pécs, 1893 – Pécs, 1968)
Döbrentey tér
Akvarell, papír
33 × 49 cm
Jelezve jobbra lent: Gábor J.

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



182.

Gábor Jenő
(Pécs, 1893 – Pécs, 1968)
Víziváros, 1954
Akvarell, papír
49 × 37 cm
Jelezve jobbra lent: Gábor J. 54

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF



183.

Aba-Novák Vilmos
(Budapest, 1894 – Budapest, 1941)
Felsőbánya
Rézkarc, papír
25 × 33 cm
Jelezve jobbra lent: Aba-Novák

Kikiáltási ár: 
38 000 HUF



184.

Sztelek Norbert
(Pusztaszentjakab, 1884 – Nagybánya, 1956)
Nagybánya
Pasztell, papír
35 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Sztelek

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF



185.

Jean Stevan
(Saint Gilles, 1896 – Brüsszel, 1962)
Erdei út
Olaj, karton
40 × 33,5 cm
Jelezve jobbra lent: Stevan Jean

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



186.

Agricola Lídia
(Nagybánya, 1914 – Nagybánya, 1994)
Nagybányai táj
Olaj, farost
33 × 41 cm
Jelezve balra lent: Agricola L.

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF



187.

Diener Dénes Rudolf
(Nyíregyháza, 1889 – Budapest, 1956)
Csendélet almákkal
Olaj, karton
35 × 50 cm
Jelezve jobbra lent: Diener Dénes
MNG bírálati szám: 759/981

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF



188.

Benkhard Ágost
(Budapest, 1882 – Budapest, 1961)
Virágcsendélet, 1930
Olaj, vászon
52 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Benkhard Á. 1930

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



189.

Basch Andor
(Budapest, 1885 – Budapest, 1944)
Csendélet
Olaj, farost
45 × 35 cm
Jelezve jobbra lent: Basch

Kikiáltási ár: 
55 000 HUF



190.

Diener Dénes Rudolf
(Nyíregyháza, 1889 – Budapest, 1956)
Bretagne
Pasztell, papír
29,5 × 49 cm
MNG bírálati szám: 1914/978

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF



191.

Halvax Gyula
(Kaposvár, 1906 – Budapest, 1984)
Balatoni naplemente
Olaj, vászon
94 × 72 cm
Jelezve jobbra lent: Halvax Gyula

Kikiáltási ár: 
110 000 HUF



192.

Halvax Gyula
(Kaposvár, 1906 – Budapest, 1984)
Téli Balaton, 1962
Olaj, vászon
100 × 70 cm
Jelezve jobbra lent: Halvax Gyula 1962

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF



193.

Duray Tibor
(Budapest, 1912 – Budapest, 1988)
Falusi részlet, 1955
Olaj, vászon
33 × 44 cm
Jelezve jobbra lent: Duray T. 1955

Kikiáltási ár: 
48 000 HUF



194.

Tibor Ernő
(Nagyvárad, 1885 – Kaufering, 1945)
Kukoricavágók
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Tibor Ernő

Kikiáltási ár: 
440 000 HUF



195.

Pállya Carolus
(Budapest, 1875 – Budapest, 1948)
Itatás
Olaj, fa
10 × 15 cm
Jelezve balra lent: Pállya Carolus

Kikiáltási ár: 
38 000 HUF



196.

Lengyel-Reinfuss Ede
(Barka, 1873 – Budapest, 1942)
Lovas huszár
Olaj, vászon
110,5 × 161 cm
Jelezve balra lent: Lengyel Reinfuss E.

Kikiáltási ár: 
190 000 HUF



197.

Berkes Antal
(Budapest, 1874 – Budapest, 1937)
Nagyvárosi utca
Olaj, vászon
40 × 50 cm
Jelezve jobbra lent: Berkes A.

Kikiáltási ár: 
220 000 HUF



198.

Berkes Antal
(Budapest, 1874 – Budapest, 1937)
Nagyvárosi utca
Olaj, vászon
30 × 40 cm
Jelezve jobbra lent: Berkes A.

Kikiáltási ár: 
55 000 HUF



199.

Rudnay Gyula
(Pelsőc, 1878 – Budapest, 1957)
Társaság
Olaj, vászon
46 × 43 cm
Jelezve jobbra lent: Rudnay
MNG bírálati szám: 201/976

Kikiáltási ár: 
150 000 HUF



200.

Fanta-Alkony István
(Pécs, 1884 – Pusztaszentlőrinc, 1942)
Falusi utca
Olaj, vászon
43 × 57 cm
Jelezve balra lent: F. Alkony I.

Kikiáltási ár: 
70 000 HUF



201.

Tenk László
(Nagybánya,1943)
Hazatérés
Olaj, tempera, farost
80 × 58 cm
Jelezve balra lent: Tenk L 127

Kikiáltási ár: 
320 000 HUF



202.

Iván Szilárd
(Újarad, 1912 – Budapest, 1988)
Balatoni táj, 1979
Olaj, vászon
70 × 90 cm
Jelzve jobbra lent: Iván Sz. 79

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF



203.

Batári László
(Nyírpazony, 1920 – Budapest, 1997)
Dunai táj
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Batári

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF



204.

Doór Ferenc
(Petrilla, 1918 – Szentendre, 2015)
Őszi táj
Olaj, vászon
50 × 64 cm
Jelezve jobbra lent: Doór

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF



205.

Balogh András
(Budapest, 1919 – Budapest, 1992)
Tokaj
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Balogh

Kikiáltási ár: 
85 000 HUF



206.

Marosán Gyula
(Budapest, 1915 – Torontó, 2003)
Balatoni táj
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Marosán Gyula

Kikiáltási ár: 
85 000 HUF



207.

Csáki Maronyák József
(Orosháza, 1910 – Budapest, 2002)
Balatoni este
Olaj, vászon
40 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Csáki-Maronyák J.

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF



208.

Schéner Mihály
(Medgyesegyháza, 1923 – Budapest, 2009)
Öbölben
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Schéner

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF



209.

Göllner Miklós
(Besztercebánya, 1902 – Szentendre, 1977)
Budai várnegyed
Olaj, vászon
70 × 100 cm
Jelezve balra lent: Göllner M.

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF



210.

Csáki Maronyák József
(Orosháza, 1910 – Budapest, 2002)
Budai részlet
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve balra lent: Csáki Maronyák J.

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF



211.

Czene Béla
(Isaszeg, 1911 – Budapest, 1999)
Havas utca, 1955
Olaj, vászon
68 × 56 cm
Jelezve jobbra lent: Czene Béla 1955

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF



212.

Ősz Dénes
(Budapest, 1915 – Bergisch-Gladbach, 1980)
Kályhánál olvasó lány, 1957
Olaj, farost
30 × 43 cm
Jelezve jobbra lent: ŐD ligatúra 57
Alul felirat: Azon a napon, amelyiken a második orosz mesterséges hold elindult kutyautasával

Kikiáltási ár: 
36 000 HUF



213.

Jobbágyi Gaiger Miklós
(Szentgotthárd, 1892 – Budapest, 1959)
Ülő akt, 1931
Olaj, vászon
73 × 54 cm
Jelezve balra lent: Jobbágyi Gaiger Miklós Paris 1931
Feltehetőleg kiállítva: Barzó Endre, Biai Föglein István, Dénes Rudolf, Jobbágyi Gaiger Miklós, Orbán
Dezső festőművészek és Gárdos
Miklós szobrászművész csoportkiállítása. Budapest, Ernst Múzeum, 1931. november, kat. szám: 28.
(Modell) vagy kat. szám: 32.
(Akttanulmány) címmel

Kikiáltási ár: 
220 000 HUF



214.

Demjén Attila
(Dicsőszentmárton, 1926 – Budapest, 1973)
Női portré, 1966
Olaj, vászon
60 × 40 cm
Jelezve jobbra lent: Demjén 1966

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF



215.

Frank Frigyes
(Budapest, 1890 – Budapest, 1976)
Kertrészlet
Akvarell, papír
37 × 49 cm
Jelezve jobbra lent: Frank Frigyes

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



216.

Hincz Gyula
(Budapest, 1904 – Budapest, 1986)
Piaci kofa
Pasztell, papír
40 × 50 cm
Jelezve a hátoldalon: hagyatéki pecsét

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



217.

Iván Szilárd
(Újarad, 1912 – Budapest, 1988)
Tájkép
Akvarell, tus, papír
31 × 45 cm
Jelezve jobbra lent: Iván Szilárd

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF



218.

Szőnyi István
(Újpest, 1894 – Zebegény, 1960)
Munkások, 1926
Tus, papír
20 × 21 cm
Jelezve jobbra lent: Sz. 926

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF



219.

Róna Emmy
(Budapest, 1904 – Budapest, 1988)
Szent Anna, Szűz Mária és a kis Jézus, 1930
Ceruza, akvarell, papír
44 × 30 cm
Jelezve jobbra lent: D. Róna Emmy 930
Proveniencia: korábban a Bedő gyűjteményben

Kikiáltási ár: 
70 000 HUF



220.

Hikádi Erzsébet
(Budapest, 1911 – Budapest, 2008)
Hollókő - Ófalu
Gouache, papír
28,5 × 41 cm
Jelezve jobbra lent: Hikádi E.

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



221.

Fejér Csaba
(Karcag, 1936 – Hódmezővásárhely, 2002)
Téli tanya
Olaj, farost
70 × 120 cm
Jelezve jobbra lent: Fejér Csaba

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF



222.

Csikós András
(Hódmezővásárhely, 1947 – Hódmezővásárhely, 2006)
Susáni templom
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Csikós

Kikiáltási ár: 
190 000 HUF



223.

Demjén Attila
(Dicsőszentmárton, 1926 – Budapest, 1973)
Velence
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve balra lent: Demjén

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



224.

Tokay Ilona
(Balassagyarmat, 1907 – Budapest, 1988)
Csendélet
Olaj, vászon
60 × 50 cm
Jelezve balra lent: Tokay

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF



225.

Vén Emil
(Fiume, 1902 – Budapest, 1984)
Csendélet
Olaj, vászon
80 × 60 cm
Jelezve balra lent: Vén

Kikiáltási ár: 
220 000 HUF



226.

Konfár Gyula
(Budapest, 1933 – Budapest, 2008)
Akt
Olaj, farost
100 × 70 cm
Jelezve balra lent: Konfár

Kikiáltási ár: 
220 000 HUF



227.

Börzsönyi Kollarits Ferenc
(Budapest, 1901 – Budapest, 1963)
Zenelecke
Olaj, vászon
77 × 56 cm
Jelezve jobbra lent: Börzsönyi

Kikiáltási ár: 
160 000 HUF



228.

Vén Emil
(Fiume, 1902 – Budapest, 1984)
Krúdy Gyula portréja
Olaj, vászon
60 × 45 cm
Jelezve a hátoldalon: Vén Emil

Kikiáltási ár: 
140 000 HUF



229.

Börzsönyi Kollarits Ferenc
(Budapest, 1901 – Budapest, 1963)
Festők műteremben
Olaj, vászon
81 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Börzsönyi
MNG bírálati szám: 11/97

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF



230.

Vén Emil
(Fiume, 1902 – Budapest, 1984)
Csendélet, 1970
Olaj, farost
80 × 60 cm
Jelezve a hátoldalon: Vén Emil 1970 Csendélet

Kikiáltási ár: 
190 000 HUF



231.

Bozsó János
(Kecskemét, 1922 – Kecskemét, 1998)
Falusi részlet, 1998
Olaj, vászon
79 × 119 cm
Jelezve jobbra lent: Bozsó J. 1998

Kikiáltási ár: 
130 000 HUF



232.

Boldizsár István
(Orosháza, 1897 – Budapest, 1984)
Falusi részlet, 1972
Olaj, vászon
50 × 70 cm
Jelezve jobbra lent: Boldizsár 1972

Kikiáltási ár: 
280 000 HUF



233.

Bozsó János
(Kecskemét, 1922 – Kecskemét, 1998)
Ruhaszárítás
Olaj, farost
83 × 90 cm
Jelezve hátoldalon: Bozsó János

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



234.

Bod László
(Karcag, 1920 – Budapest, 2001)
Szeptember
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Bod L.

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



235.

Kántor Andor
(Budapest, 1901 – Budapest, 1990)
A templom udvar kapuja (A Preobrazsenszka templom kapuja Szentendrén)
Olaj, vászon
65 × 85 cm
Jelezve jobbra lent: Kántor Andor
Feltehetőleg kiállítva: A Szentendrei Festők Társaságának 10 éves jubileumi kiállítása. Budapest,
Nemzeti Szalon, 1939. október 15-
29. kat. szám: 73.

Kikiáltási ár: 
140 000 HUF



236.

Weith László
(Érmihályfalva, 1914 – Nagybánya, 1973)
Nagybányai festőiskola kertje
Olaj, vászon
45 × 39 cm
Jelezve balra lent: W.L.

Kikiáltási ár: 
140 000 HUF



237.

Kántor Andor
(Budapest, 1901 – Budapest, 1990)
Szentendre
Olaj, vászon
70 × 80 cm
Jelezve balra lent: Kántor Andor

Kikiáltási ár: 
110 000 HUF



238.

Angyalföldi Szabó Zoltán
(Budapest, 1929 – Budapest, 2014)
Csendélet
Pasztell, papír
98 × 69 cm
Jelezve balra lent: Angyalföldi Szabó Z.

Kikiáltási ár: 
220 000 HUF



239.

Páldy Zoltán
(Temesvár, 1884 – Budapest, 1939)
Csendélet
Pasztell, papír
65 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Páldy Z.

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF



240.

Boemm Ritta
(Lőcse, 1868 – Budapest, 1948)
Csendélet
Olaj, vászon
80 × 63 cm
Jelezve balra lent: Boemm Ritta

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



241.

Schéner Mihály
(Medgyesegyháza, 1923 – Budapest, 2009)
Spanyolkert
Olaj, farost
60 × 80 cm
Jelezve a hátoldalon: Schéner M.

Kikiáltási ár: 
320 000 HUF



242.

Boldizsár István
(Orosháza, 1897 – Budapest, 1984)
Udvar
Olaj, vászon
50 × 66 cm
Jelezve balra lent: Boldizsár

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



243.

Újváry Lajos
(Kaposvár, 1925 – Budapest, 2006)
Falusi utca
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Újváry

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF



244.

Hikádi Erzsébet
(Budapest, 1911 – Budapest, 2008)
Hollókői piac
Gouache, papír
29,5 × 41 cm
Jelezve jobbra középen: Hikádi E.

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF



245.

Ismeretlen festő
Női portré
Pasztell, papír
40 × 20 cm
Jelezve jobbra lent: olvashatatlan szignó

Kikiáltási ár: 
32 000 HUF



246.

Marczell György
(Budapest, 1897 – Budapest, 1979)
Nő hegedűvel, 1959
Olaj, vászon
66 × 47 cm
Jelezve jobbra lent: Marczell Gy. 1959

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF



247.

Ősz Dénes
(Budapest, 1915 – Bergisch-Gladbach, 1980)
Festőnő, 1957
Olaj, vászon
60 × 50 cm
Jelezve jobbra lent: ŐD ligatúra 57

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



248.

ifj. Benedek Jenő
(Csongrád, 1939 – Budapest, 2019)
Balaton
Olaj, farost
34 × 50 cm
Jelezve balra lent: ifj. Benedek

Kikiáltási ár: 
95 000 HUF



249.

Kurucz D. István
(Hódmezővásárhely, 1914 – Budapest, 1996)
Háromkirályok
Olaj, vászon
74 × 100 cm
Jelezve jobbra lent: Kurucz D.

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



250.

Kling György
(Tárnok, 1912 – Badacsonyörs, 1991)
Konyhában
Olaj, vászon farostra kasírozva
80 × 70 cm
Jelezve jobbra lent: Kling

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



251.

Börzsönyi Kollarits Ferenc
(Budapest, 1901 – Budapest, 1963)
Akt
Olaj, vászon
74 × 52 cm
Jelezve jobbra lent: Börzsönyi
MNG bírálati szám: 21/97

Kikiáltási ár: 
160 000 HUF



252.

Szabó Vladimir
(Balassagyarmat, 1905 – Budapest, 1991)
A kőfaragó kertje, 1986
Olaj, farost
80 × 70 cm
Jelezve hátoldalon: SZV 86

Kikiáltási ár: 
320 000 HUF



253.

Szász Endre
(Csíkszereda, 1926 – Mosdós, 2003)
Rabbi
Olaj, fotópapír
50 × 59,5 cm
Jelezve jobbra lent: Szász E.

Kikiáltási ár: 
320 000 HUF



254.

Szász Endre
(Csíkszereda, 1926 – Mosdós, 2003)
Rabbi és tanítványa
Olaj, farost
50 × 59,5 cm
Jelezve jobbra lent: Szász Endre

Kikiáltási ár: 
300 000 HUF



255.

Ferenczy Noémi
(Szentendre, 1890 – Budapest, 1957)
Gobelin-terv
Gouache, rizspapír
42,5 × 25,5 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
160 000 HUF



256.

Farkasházy Miklós
(Budapest, 1895 – Budapest, 1964)
Utcarészlet
Olaj, papír
39 × 28,5 cm
Jelezve balra lent: Farkasházy

Kikiáltási ár: 
190 000 HUF



257.

Miháltz Pál
(Magyarvalkó, 1899 – Budapest, 1988)
Házbontás, 1973
Olaj-tojástempera, farost
60 × 80 cm
Jelezve jobbra fent: Miháltz Pál 973
Proveniencia: korábban Klamár Ernő gyűjteményében
Kiállítva: Miháltz Pál festőművész retrospektív kiállítása. Szentendre, Művésztelepi Galéria, 1976.
május-június, kat. szám nélkül
Kiállítva és reprodukálva: Miháltz Pál festőművész kiállítása. Budapest, Műcsarnok, 1976. február-
március, kat. szám: 61.

Kikiáltási ár: 
220 000 HUF



258.

Kurucz D. István
(Hódmezővásárhely, 1914 – Budapest, 1996)
Naplemente, 1974
Olajtempera, farost
33 × 55 cm
Jelezve jobbra lent: Kurucz 974
Proveniencia: korábban Klamár Ernő gyűjteményében
Kiállítva: Magyar tájak II. Hatvan, Hatvani Galéria, 1976. - Budapest, Magyar Nemzeti Galéria, 1977.
kat. szám nélkül

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF



259.

Pádua Kálmán
(Budapest, 1885 – Budapest, 1958)
A falu, 1920
Olaj, karton
39 × 41 cm
Jelezve balra lent: Pádua Kálmán 1920

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF



260.

Gráber Margit
(Budapest, 1895 – Budapest, 1993)
Csendélet
Pasztell, papír
62 × 47 cm
Jelezve jobbra fent: Gráber

Kikiáltási ár: 
140 000 HUF



261.

Breznay József
(Budapest, 1916 – Budapest, 2012)
Csendélet, 1938
Olaj, vászon
50 × 40 cm
Jelezve jobbra fent: J. Breznay ... 1938.

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF



262.

Gaál Ferenc
(Debrecen, 1891 – Los Angeles, 1956)
Csendélet, 1930
Olaj, vászon
80 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Gaál F. 930

Kikiáltási ár: 
280 000 HUF



263.

Vilhelm Károly
(Arad, 1943 – Budapest, 2011)
Virágok
Olaj, vászon
40 × 40 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
85 000 HUF



264.

Topor András
(Budapest, 1944 – Budapest, 1997)
Rügyfakadás, 1984
Olaj, farost
30 × 35 cm
Jelezve jobbra lent: Topor A. 1984

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



265.

Ambrus Imre
(Gyergyóalfalu, 1936 – Budapest, 2018)
Velence Szent Márk tér, 1986
Olaj, farost
50 × 70 cm
Jelezve balra lent: Ambrus 86

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



266.

Iván Szilárd
(Újarad, 1912 – Budapest, 1988)
Budapest
Olaj, farost
80 × 60 cm
Jelezve jobbra lent: Iván

Kikiáltási ár: 
110 000 HUF



267.

Dobroszláv Lajos
(Vinga, 1902 – Tata, 1987)
Városi részlet
Akvarell, papír
30 × 40 cm
Jelezve jobbra lent: Dobroszláv Lajos

Kikiáltási ár: 
48 000 HUF



268.

Gedő Lipót
(Túrkeve, 1887 – New York, 1952)
Játszadozó gyerekek, 1937
Olaj, karton
50 × 58 cm
Jelezve balra lent: Gedő 1937

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF



269.

Bráda Tibor
(Karcag, 1941 – Budapest, 2022)
Esti hangulat, 1981
Olaj, vászon
80 × 90 cm
Jelezve jobbra lent: Bráda Tibor 1981
Kiállítáva: Bráda Tibor kiállítása. Budapest, Mednyánszky terem, 1981. oktber 22. - november 5.

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF



270.

Józsa János
(Debrecen, 1936 – Debrecen, 2016)
Tél
Olaj, farost
50 × 60 cm
Jelezve a hátoldalon: Józsa János

Kikiáltási ár: 
70 000 HUF



271.

Józsa János
(Debrecen, 1936 – Debrecen, 2016)
Utcarészlet, 1965
Olaj, farost
40 × 50 cm
Jelezve jobbra lent: Józsa J. 1965

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF



272.

Vankóné Dudás Juli
(Galgamácsa, 1919 – Budapest, 1984)
Páros tánc
Olaj, karton
48 × 39 cm
Jelezve balra lent: Vankóné Dudás Juli

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



273.

Vankóné Dudás Juli
(Galgamácsa, 1919 – Budapest, 1984)
Páros tánc
Olaj, karton
40 × 27 cm
Jelezve balra lent: Vankóné Dudás Juli

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



274.

Aczél Ilona
(Budapest, 1929 – Budapest, 2000)
Csendélet, 1969
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Aczél 969

Kikiáltási ár: 
130 000 HUF



275.

Aknay János
(Nyíregyháza, 1949)
Kitörés
Akril, merített papír
59,5 × 79,5 cm
Jelezve jobbra lent: AJ ligatúra

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



276.

ef. Zámbó István
(Salgótarján, 1950)
Rohanó karácsonyfa, 2009
Egyedi beavatkozású print, merített papír
61 × 44 cm
Jelezve balra lent: Rohanó karácsonyfa
Jelezve középen lent: (ebp)
Jelezve jobbra lent: ef. Zámbó I. 2009

Kikiáltási ár: 
55 000 HUF



277.

Balla Attila
(Baja, 1959)
Lepkevadászok
Vegyes technika, papír
48 × 61,5 cm
Jelezve a hátoldalon: Balla Attila Sweden

Kikiáltási ár: 
280 000 HUF



278.

Müller Árpád
(Budapest, 1961 – Budapest, 2006)
Akt, 1983
Olaj, vászon
60 × 80 cm
Jelezve jobbra lent: Müller 83

Kikiáltási ár: 
380 000 HUF



279.

Bolmányi Ferenc
(Léva, 1904 – Budapest, 1990)
Élet
Olaj, vászon
48 × 77 cm
Jelezve jobbra lent: Bolmányi

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF



280.

Müller Árpád
(Budapest, 1961 – Budapest, 2006)
Gondolkodó, 1990
Olaj, vászon
60 × 30 cm
Jelezve balra lent: Müller '90

Kikiáltási ár: 
220 000 HUF



281.

Müller Árpád
(Budapest, 1961 – Budapest, 2006)
Vilma, 2002
Olaj, vászon
100 × 100 cm
Jelezve balra lent: Müller 2002

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF



282.

Cziráki Lajos
(Hegyeshalom, 1917 – Győr, 2003)
Képterv
Vegyes technika, papír
38 × 58 cm
Jelezve jobbra lent: Cziráki L.

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF



283.

Molnár-C. Pál
(Battonya, 1894 – Budapest, 1981)
Hegyi város
Olaj, fa
24 × 24 cm
Jelezve balra lent: MCP

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF



284.

Szász Endre
(Csíkszereda, 1926 – Mosdós, 2003)
Gondolkodó
Olaj, fotópapír
40 × 29 cm
Jelezve jobbra lent: Szász Endre

Kikiáltási ár: 
220 000 HUF



285.

Szász Endre
(Csíkszereda, 1926 – Mosdós, 2003)
Halak, 1953
Olaj, fotópapír
22 × 32 cm
Jelezve jobbra lent: Szász 1953

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF



286.

Szász Endre
(Csíkszereda, 1926 – Mosdós, 2003)
Szegény Villon
Rézkarc, papír
19 × 14,5 cm
Jelezve balra lent: Szegény Villon
Jelezve jobbra lent: Szász Endre
Jelezve lent: Pécsi Sándornak szeretettel Szász E.

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF



287.

Szász Endre
(Csíkszereda, 1926 – Mosdós, 2003)
Lámpafénynél
Tus, papír
21,5 × 13,5 cm
Jelezve jobbra lent: Szász Endre

Kikiáltási ár: 
48 000 HUF



288.

Borsos Miklós
(Nagyszeben, 1906 – Budapest, 1990)
Lovak, 1984
Lavírozott tus, papír
22 × 32,5 cm
Jelezve jobbra lent: BM 84

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF



289.

Ferenczy Béni
(Szentendre, 1890 – Budapest, 1967)
Család, 1962
Toll, papír
17 × 6 cm
Jelezve jobbra fent: Ferenczy Béni
Jelezve balra fent: 1962

Kikiáltási ár: 
36 000 HUF



290.

Ferenczy Béni
(Szentendre, 1890 – Budapest, 1967)
Piéta, 1957
Ceruza, papír
24,5 × 18 cm
Jelezve középen lent: Sanyinak FB
Jelezve balra lent: 1957. V. 31.

Kikiáltási ár: 
20 000 HUF



291.

Martyn Ferenc
(Kaposvár, 1899 – Pécs, 1986)
Domboldal házakkal
Linómetszet, papír
16,5 × 22,5 cm
Jelezve jobbra lent: Martyn

Kikiáltási ár: 
36 000 HUF



292.

Paizs László
(Szentpéterúr, 1935 – Budapest, 2009)
Torzó III., 1992
Vegyes technika, papír
100 × 70 cm
Jelezve balra lent: Torzó III.
Jelezve jobbra lent: Paizs László 1992

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



293.

Gross Arnold
(Torda, 1929 – Budapest, 2015)
Kis galéria
Színes rézkarc, papír
17 × 13 cm
Jelezve jobbra lent: Gross Arnold
Jelezve balra lent: Kis-galéria

Kikiáltási ár: 
55 000 HUF



294.

Gross Arnold
(Torda, 1929 – Budapest, 2015)
Reneszánsz
Rézkarc, papír
28 × 18 cm
Jelezve balra lent: Reneszánsz
Jelezve jobbra lent: Gross Arnold

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF



295.

Gross Arnold
(Torda, 1929 – Budapest, 2015)
Csendélet a műteremben, 1986
Színes rézkarc, papír
15 × 26 cm
Jelezve jobbra lent: Gross Arnold, 1986. VIII. 27.

Kikiáltási ár: 
55 000 HUF



296.

Gross Arnold
(Torda, 1929 – Budapest, 2015)
Torda - Aranyos völgye
Színes rézkarc, papír
15 × 21 cm
Jelezve jobbra lent: Gross Arnold
Jelezve balra lent: Tavola aranyos völgye

Kikiáltási ár: 
48 000 HUF



297.

Hencze Tamás
(Szekszárd, 1938 – Budapest, 2018)
Gesztus
Szitanyomat, papír
60 × 50 cm
Jelezve középen lent: 51/60
Jelezve jobbra lent: Hencze

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF



298.

Hencze Tamás
(Szekszárd, 1938 – Budapest, 2018)
Gesztus II.
Szitanyomat, papír
60 × 50 cm
Jelezve középen lent: 51/60
Jelezve jobbra lent: Hencze

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF



299.

Nádler István
(Visegrád, 1938)
Kompozíció
Lap a Grafikai mappa I.-ből
Szitanyomat, papír
33 × 27 cm
Jelzés nélkül

Kikiáltási ár: 
55 000 HUF



300.

Barcsay Jenő
(Katona, 1900 – Budapest, 1988)
Gond, 1985
Szitanyomat, papír
27 × 27 cm
Jelezve jobbra lent: Barcsay 1985

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF



301.

Keserü Ilona
(Pécs, 1933)
Szimultán, 1992
Szitanyomat, papír
46 × 39 cm
Jelezve balra lent: Szimultán
Jelezve középen lent: EA 24/30
Jelezve jobbra lent: Keserü Ilona 1992

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF



302.

Keserü Ilona
(Pécs, 1933)
Elemzés, 1990
Szitanyomat, papír
65 × 51 cm
Jelezve balra lent: Elemzés (S)
Jelezve középen lent: EA IV/XV.
Jelezve jobbra lent: Keserű Ilona 1990

Kikiáltási ár: 
150 000 HUF



303.

Szentgyörgyi Kornél
(Budapest, 1916 – Budapest, 2006)
Absztrakt kompozíció
Olaj, farost
50 × 70 cm
Jelezve jobbra lent: Szentgyörgyi

Kikiáltási ár: 
380 000 HUF



304.

Urbán György
(Sátoraljaújhely, 1936 – München, 2011)
Kompozíció
Olaj, farost
50 × 78 cm
Jelezve balra lent: Urbán Gy.

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF



305.

Grúz alkotó
Cím nélkül
Olaj, vászon
150 × 150 cm
Jelezve a hátoldalán: ciril betűs felirat

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF



306.

Neobarokk cukordoboz
Ezüst, 278 g., belül aranyozva. Négy lábon álló bordákkal tagolt téglatest forma. Zsanéros fedelén
öntött és cizellált rózsa alakú fogógombbal. Pest, 1920-as évek, Láng Testvérek. M.: 13 × 10 × 10 cm

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF



307.

Talpas kínálótál
Ezüst, 175 g. Lépcsőzetes kerek talpon, fúvott, színtelen és csiszolt kristályüveg tál (pótolt). Jelzett:
Pest, 1940-es évek, T mesterjeggyel. M.: 16 cm, átm.: 18,5 cm

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



308.

Kínálótál
Ezüst 205 g. Öntött, virágdíszes lábakon álló öblös tálka, fűrészelt díszítéssel, peremén hengerelt
sodronydísszel. Eredeti fúvott, színtelen és csiszolt üvegtállal. Tál teremén apró csorbák. Jelzett: Pest,
1930-as évek, Albrecht István mesterjeggyel. M.: 10,5 cm, átm.: 18 cm

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



309.

Neobarokk cukordoboz
Trébelt ezüst, 200 g. Állatmancsos lábakon álló, bordákkal tagolt ovális forma. Zsanéros fedelén
plasztikus, cizellált rózsa alakú fogóval. Jelzett: Pest, 1940 körül, HOLA mesterjeggyel (Horváth és
Lakos). M.: 12 × 11 × 11,5 cm

Kikiáltási ár: 
70 000 HUF



310.

Barokk desszertkínáló tálka
Trébelt ezüst, 243 g. Karéjosan tagolt, kerek talpon öblös tál, kihajló peremszéllel. Alján jelzett:
Lausanne, 916-os fémfinomsági jellel, valamint PD mesterjeggyel. Rosenberg IV.: 8889, 8890, 8891.
Svájc, XVIII. század vége. M.: 8,5 cm, átm.: 15 cm

Kikiáltási ár: 
75 000 HUF



311.

Neobarokk desszertkínáló
Trébelt ezüst, 197 g. Karéjosan tagolt kerek talp és öblös tálka kihajló peremmel. Felületén bordázott
díszítménnyel. Jelzett: Pest, 1930-as évek, Magyar Ötvös Műhely mesterjeggyel. M.: 10 cm, átm.: 16
cm

Kikiáltási ár: 
46 000 HUF



312.

Art deco cukortartó
Ezüst, 202 g., belül aranyozva. Három akantuszleveles lábon álló, bordákkal tagolt, öblös edény.
Zsanéros fedelén toboz alakú fogógombbal. Jelzett: Pest, 1930 körül, Wintermantel & Szombathy,
fedél peremén a mesterjegy felülütve forgalmazói jelzéssel. M.: 9,5 cm, átm.: 11 cm

Kikiáltási ár: 
70 000 HUF



313.

Kínálótál
Ezüst, 126 g. Kerek talpon öblös tálka, fűrészelt díszítéssel. Eredeti fúvott, színtelen és csiszolt
üvegtállal. Jelzett: Pest, 1930-as évek, SG mesterjeggyel. M.: 10,5 cm, átm.: 18 cm

Kikiáltási ár: 
70 000 HUF



314.

Neobarokk bonbontartó
Fúvott, színtelen és csiszolt kristályüveg ezüst montírozással. Karéjosan tagolt zsanéros fedelén
bécsirózsás bordűr, valamint öntött és cizellált rózsa alakú fogóval. Jelzett: Pest, 1930 körül, Schmidt
Gyula mesterjeggyel. M.: 11 cm, átm.: 12 cm

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



315.

Art deco kínálótál
Trébelt ezüst, 344 g. Karéjosan tagolt ovális talp és öblös tál bordázott díszítménnyel. Jelzett: Pest,
1940-es évek, Spiro Béla. M.: 13 cm, átm.: 21,5 cm

Kikiáltási ár: 
85 000 HUF



316.

Art deco cukordoboz
Trébelt ezüst, 262 g., belül aranyozva. Karéjosan tagolt, ún. hólyagos díszítésű ovális forma. Zsanéros
tetején aprólékosan faragott csont fogógombbal. Jelzett: Pest, 1940-es évek, PF mesterjeggyel. M.: 12
× 11 × 11 cm

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



317.

Egyszemélyes mokkáskanna és tejkiöntő
Ezüst, 380 g. Négy öntött, kagylódíszes lábakon álló tojásdad formák ívelt fülekkel és kiöntőcsőrrel.
Kanna leemelhető fedelén és a füleken csont szigetelőgyűrűkkel. Kanna fülén apró hiba. Jelzett: Bécs,
1900 körül, Carl Vincenz Dub. Neuwirth: I/158. M.: 14,5 és 12 cm

Kikiáltási ár: 
110 000 HUF



318.

Neorokokó pástétomszedő lapát
Ezüst, 223 g. Áttört lapátján vésett babérlevelekkel és rokályokkal díszítve, nyelén cizellált és vésett
rokokó nyéllel. Jelzett: Pest, XIX. század vége, Bachruch A. mesterjeggyel. H.: 27 cm

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



319.

Historizáló talpas kínálótál
Ezüst, 194 g. Négy lábon álló boltozatos talpon baluszteres szár, kétoldalt ívelt, figurális maszkarónés
fülekkel. Mattított felületén vésett virágdekor, valamint kartusban tulajdonosi monogram. Eredeti,
formába fúvott, kékkel színezett opalinüveg tállal. Jelzett: Bécs, 1890 körül, Gedlitzka & Söhne.
Neuwirth: I/203. M.: 27,5 cm, átm.: 22,7 cm

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



320.

Neoempire teáskanna
Ezüst, 932 g. Kerek taplon öblös edénytest, ívelt füllel és kiöntőcsőrrel. Zsanéros fedelén és fülén
csont szigetelőgyűrűkkel és csúcsos fogógombbal. Jelzett: Pest, 1910-es évek, Klein Mózes
mesterjeggyel. M.: 21 cm

Kikiáltási ár: 
300 000 HUF



321.

Neorokokó kínálótál
Ezüst 566 g. Rokályos talp és öblös tál. Peremén áttört, domborított, poncolt és vésett rokokó
díszítményekkel, közepén rozettafejjel. Jelzett: Heilbronn, 800-as fémfinomsági-, valamint 1872-1902
közötti bécsi behozatali jellel, Mayer s Soehne fogalmazói beütővel. Német, XIX. század vége,
Bruckmann & Söhne. M.: 17,5 cm, átm.: 23,5 cm

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF



322.

Talpas kínálótál
Ezüst, 83 g. Kerek, levéldíszes bordűrdíszes talp. Rajta fúvott kék üveg színes zománcfestésű víz alatti
jelenettel. Jelzett: Pest, 1920-as évek, Henger Antal mesterjeggyel. M.: 15 cm, átm.: 23 cm

Kikiáltási ár: 
32 000 HUF



323.

Neorokokó tányér pár 
Ezüst, 414 g. Kerek forma, peremszélén poncolt és cizellált rokályos és virágos díszítménnyel,
valamint kartussal. Jelzett: Bécs, 1890 körül, Seligmann forgalmazói beütővel. Átm.: 19 cm

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



324.

Historizáló desszertkínáló
Ezüst, 360 g. Ovális talp és edénytest, kétoldalt rokályos díszítésű fülekkel. Tál öblében vésett
virágfüzérrel, peremén ismétlődő gyöngysordísz, rokályos medalionok, valamint indás szőlőfürtök.
Egyik fül restaurált. Jelzett: Bécs, XIX. század vége. M.: 38 × 23 × 9 cm

Kikiáltási ár: 
130 000 HUF



325.

Neoreneszánsz talpas kínáló
Aranyozott ezüst, 220. g. Kerek talpon álló többszörösen tagolt szár, kerek tálkával, ívelt csigafüles
fülekkel. Talpperemen, nóduszon és szájperemen gyöngysordísz. Tálka palástján domborított, vésett és
cizellált szeráfok és ovális lencsék összefonódó fríze. Tapperemén kisebb horpadás. Bécs, 1890 körül,
Victor Nuber. Neuwirth : II/87. M.: 19 cm, átm.: 12,2 cm

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF



326.

Neorokokó tálca
Ezüst, 508 g. Ovális forma, peremén és öblében domborított poncolt és vésett rokályok, elszórt
virágok és legyezőkagylós díszítéssel. Jelzett: Bad Kissingen, 800-as fémfinomsági-, valamint 1872
utáni linzi behozatali jelzéssel, és XIX. századi fantáziajelekkel. Német, XIX. század vége, Simon
Rosenau mesterjeggyel. M.: 35,5 × 28 cm

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF



327.

Nyitott férfi zsebóra
Ezüstözött alpakka tok, hátlapján gilosált alapon vésett rokályos díszítmények között a gróf Batthyány
család címervésete kilencágú koronával. Római számos, másodperckörös zománcozott számlap, anker
járatú működőképes szerkezettel. Jelzett: Herma, Svájc, 1920 körül: H.: 6,3 cm

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF



328.

2 db asztali csengő
1. Aranyozott ezüst, babérkoszorús keretelésű achát korong, tetején gilosált alapú kék, transzlucid
zománccal díszítve, középen csiszolt türkiz hívógombbal. Alján jelzett: francia, XX. század eleje, CG
mesterjeggyel. Átm.: 5,5 cm
2. Lecsapott sarkú téglatest forma, ezüst borítással. Tetején gilosált díszítmény, középen rombusz
alakú zománcdíszítéssel és faragott gyöngyház hívógombbal. Jelzett: Bécs, 1908 körül, Georg Adam
Scheid, valamint 1908. évi londoni behozatali jellel. Neuwirth: II/180. M.: 5 × 3,5 cm

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF



329.

Babacsörgő
Ezüst, bruttó 17 g. Gilosált gömbforma szaru nyéllel, tetején síppal, oldalán csörgőkkel. Restaurált.
Jelzett: 13 latos fémjellel. Magyar, XIX. század második fele. H.: 12,5 cm

Kikiáltási ár: 
32 000 HUF



330.

Csengő
Ezüst, 55 g. Harangforma, baluszteres fogóval. Jelzett: Hollandia, 1925 körül, Voorschoten ezüstgyár.
M.: 9 cm, átm.: 5 cm

Kikiáltási ár: 
28 000 HUF



331.

Empire tojástartó
Trébelt ezüst, 40 g. Profilált peremű kerek talpon fűrészelt és vésett kosárka. Talpperemén jelzett:
Bécs, 1804, Josef Schneider. Neuwirth: P2698. M.: 5,5 cm, átm.: 4,5 cm

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF



332.

Mérőkanál
Ezüst, 36 g. Ívelt száron kétoldalt kerek merítőkkel. Nyelén jelzett: Pozsony, E évbetű (1838.),
Carolus Paray mesterjeggyel. Kőszeghy: 1729, 1803. H.: 16,8 cm

Kikiáltási ár: 
18 000 HUF



333.

Neoklasszicista gyógyszertartós szelence
Ezüst, 65 g., belül aranyozva. Kerek forma, aprólékosan poncolt felületén, domborított vésett és
cizellált babérkoszorús füzérekkel. Zsanéros fedelén virágdíszes bordűrrel. Középen csiszolt
nefritlencsével. Jelzett: Birmingham, 1913-14., Levi & Salaman mesterjeggyel, valamint pesti
behozatali jelzéssel. Átm.: 4,5 cm, m.: 3,5 cm

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF



334.

Díszkanál
Ezüst, 62 g. Akantuszleveles öntött nyélen ovális merítő, hátoldalán vésett növényi díszítménnyel.
Jelzett: Selmecbánya, XIX. század vége, BL mesterjeggyel. H.: 16 cm

Kikiáltási ár: 
36 000 HUF



335.

Moszkvai díszkanál
Aranyozott ezüst, 25 g. Csavart nyélen, öblös merítő. Hátoldalán a Kreml látképe niellós díszítéssel.
Jelzett: Moszkva, 1874., kivehetetlen mesterjeggyel. H.: 12,6 cm

Kikiáltási ár: 
24 000 HUF



336.

Moszkvai tubákos szelence
Ezüst, bruttó 205 g. Téglalapforma, Oldalán gyufatartóval és gyufagyújtó rovátkákkal. Zsanéros
fedelén applikált ajándékozási feliratok: cirill betűs monogramokkal és nevekkel, valamint színes
zománccal festett kör király kártyalappal. Hátoldalán árvácskaábrázolással díszítve. Jelzett: Moszkva,
1895., Anatolij Arcibasev próbamester, ill. D. P. Nyikitin mesterjeggyel. M.: 10 × 7 × 1,7 cm

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF



337.

Moszkvai aprópénztartó 
Ezüst, 123 g. Téglatestforma, bordázott felülettel, patent záródással, belsejében zöld selyem béléssel.
Jelzett: Moszkva, 1908-26 között. M.: 12,8 × 4,5 × 1,5 cm

Kikiáltási ár: 
46 000 HUF



338.

Borkóstoló tálka. 
Ezüst, 68 g. Váltakozó, domborított bordákkal díszített kerek forma, ujjtámaszán vésett tulajdonosi
monogrammal. Hátoldalán francia nyelvű ajándékozási véset: „Comme gage de notre Estime” alatta
„W. Spitzer. G. Wellisch” és „Bordeaux Paris 1880”. Jelzett: francia XIX. század vége, valamint 1872-
1902 közötti behozatali jellel. M.: 11 × 8 × 3 cm

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF



339.

Keresztelőérem
Ezüst, 34 g. Kék porcelánlencsékkel díszített filigrán keretben kerek keresztelőérme, rajta Jézus
megkeresztelése a Jordán folyóban-jelenettel. Érme alján Heuberger készítői jelzéssel. Hátoldalán FAP
vésett tulajdonosi monogram és 1831. évszámmal. Jelzett: Szombathely, 1830 körül, Vincentius Beck
mesterjeggyel. Kőszeghy: 2079, 2084. H.: 9,3 cm, átm.: 5 cm

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF



340.

Biedermeier gyertyatartó pár
Trébelt ezüst, 642 g. Karéjos talpon osztógyűrűkkel tagolt baluszteres szár kehelyformájú
gyertyacsészével. Talpán felül jelzett: Bécs, 1856., Josef Wieninger. Neuwirth: P 1752. M.: 26 cm

Kikiáltási ár: 
150 000 HUF



341.

Győri empire tejforraló edény
Ezüst, bruttó 519 g. Három golyódíszes, akantuszlevélben végződő ívelt lábon álló öblös edény, pótolt
faragott ébenfa nyéllel. Alján jelzett: Győr, 1812., Christianus Raab mesterjeggyel. Kőszeghy: 750
variáns. Fekete Krisztián kutatásai alapján. M.: 26 × 13,8 × 11,5 cm

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF



342.

Biedermeier bortartó
Ezüst, 143 g. Karéjosan tagolt kerek forma, profilált peremszéllel. Peremén alul vésett leltári
számokkal. Jelzett: Bécs, 1844., Mayerhofer & Klinkosch mesterjeggyel. Neuwirth: P1992. Átm.: 12
cm, m.: 2,5 cm

Kikiáltási ár: 
48 000 HUF



343.

Biedermeier egyágú gyertyatartó
Ezüst, 288 g. Kerek talpon osztógyűrűkkel tagolt baluszteres szár, enyhén ívelő gyertyacsészével.
Osztógyűrűkön és gyertyacsésze peremén hengerelt díszítménnyel, valamint talpperemén applikált
nemesi címerrel. Talpperemén jelzett: Bécs, 1830., Benedikt Nikolaus Ranninger mesterjeggyel.
Neuwirth: P381. M.: 26 cm

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF



344.

Biedermeier egyágú gyertyatartó
Ezüst, 271 g. Kerek talpon osztógyűrűkkel tagolt baluszteres szár, enyhén ívelő gyertyacsészével.
Peremein hengerelt díszítménnyel. Talpán alul jelzett: Bécs, 1824, Benedikt Nikolaus Ranninger
mesterjeggyel, valamint 1806-24 közötti bécsi készletpecséttel. Neuwirth: P376. M.: 27 cm

Kikiáltási ár: 
85 000 HUF



345.

Empire fűszertartó
Ezüst, 110 g., öblében aranyozva. Ovális talpon álló csónak alakú tálka, ívelt fülekkel. Talpán felül
hengerelt lándzsaleveles díszítéssel, tálkán vésett empire növényi motívumokkal, tulajdonosi
monogrammal. Talpperemen, fülein jelzett: belga, 1830-as évek, garanciajeggyel és feloldatlan
mesterjeggyel. M.: 15,5 × 5,5 × 8,8 cm

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



346.

Ezüst falikép - Vadászat
Reliefszerűen kidomborodó, szarvas vadászatot ábrázoló ezüst galvanoplasztika, fa keretben. Kisebb
sérülésekkel. Jelzett: 925-ös fémfinomsági jellel, Pest, 1970 körül. M.: 20 × 27 cm

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



347.

Német porcelánfestő, XIX. század
Pipázó férfialak
Színesen festett porcelánkép. Hátoldalán jelzett: masszába nyomott gyári jelzés valamint 311. Német,
Hohenberg, Carl Magnus Hutschenreuter porcelángyára, XIX. század második fele. M.: 12,5 × 18 cm

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF



348.

Figurális díszváza pár
Mázas kerámia. Amfóra forma, oldalán plasztikus maszkarónés fríz, kétoldalt akantuszlevélben
végződő szárnyas női alakok. Hajszálrepedt, kisebb csorbákkal. Jelzett: masszába nyomott BB és
1884 (formaszám). Cseh, Eichwald, 1880 körül. M.: 41,5 cm

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



349.

Váza
Színesen festett és aranyozott porcelán. Alján jelzett: kobaltkékkel festett márkajel (olvashatatlan).
Német, XIX. század vége. M.: 32,3 cm

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



350.

Biedermeier dísztányér
Porcelán, áttört peremszéllel. Öblében színesen festett, tavaszi virágokból kötött virágcsokorral,
peremén arannyal festett növényi díszekkel. Cseh, XIX. század közepe. M.: 26 cm

Kikiáltási ár: 
26 000 HUF



351.

Pápai tányér
Keménycserép. Öblében színesen festett szőlőfürtök és levelek, márványos peremszéllel. Kisebb
sérülésekkel. Alján jelzett: masszába nyomott PÁPA és festett X. 1840 körül. Átm.: 22,5 cm

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF



352.

Bécsi dísztányér
Színesen festett és aranyozott porcelán, áttört peremszéllel. Hátoldalán jelzett: masszába nyomott 847
és 35, valamint méhkas alakú gyári jegy. Bécs, 1847. M.: 23,5 cm

Kikiáltási ár: 
28 000 HUF



353.

Barokk kávéskanna
Színesen festett porcelán, fülénél plasztikus elemekkel díszítve. Oldalán és fedelén ún. pur-pur színnel
festett növényi díszítmények. Leemelhető fedele erősen sérült. Fedele és kiöntőcsőre XIX. századi
abroncsos javítással restaurálva. Alján jelzett: máz alatt kobalttal festett kettős kard csillaggal.
Meissen, Marcolini-korszak, 1774-1814 között. M.: 24,5 cm

Kikiáltási ár: 
18 000 HUF



354.

Meisseni teáscsésze
Színesen festett és aranyozott porcelán, kettős fonott füllel. Szájperemén pikkelyes kartusok között
aranyozott motívumok, valamint virágfüzérek, előlapján bukolikus jelenettel. Szájperemén kisebb
csorbák. Alján jelzett: masszába nyomott 67, valamint máz alatt, kobalttal festett kettős kard
átcsiszolva. Meissen, XIX. század második fele. M.: 6 cm

Kikiáltási ár: 
18 000 HUF



355.

Herendi kisplasztika - Art deco női akt
Színesen festett porcelán. Talapzaton felül művészjelzéssel, Gondos József modellje. Alján jelzett:
masszába karcolt 5735 (formaszám), valamint máz alatt kobaltkékkel festett márkajelzés és aranyszínű
jubileumi papírcímke. Herend, 1939. M.: 25,5 cm

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF



356.

Herendi dísztányér
Porcelán, kék-arany áttört peremszéllel. Öblében színes zománccal festett peónia, körülötte bambuszos
dekor kontúraranyozva, valamint aprólékosan megfestett cubash minta. Zománcfestése kissé kopott.
Hátoldalán jelzett: masszába nyomott Herend gyári jellel. Herend, XIX. század vége. Átm.:17,7 cm

Kikiáltási ár: 
36 000 HUF



357.

Herendi dísztányér
Porcelán, kék-arany áttört peremszéllel. Öblében színes zománccal festett peónia, körülötte bambuszos
dekor kontúraranyozva, valamint aprólékosan megfestett cubash minta. Hátoldalán jelzett: masszába
nyomott Herend gyári jellel. Herend, XIX. század vége. Átm.:17,7 cm

Kikiáltási ár: 
36 000 HUF



358.

I. világháborús emléktárgyak
Matricás porcelánok. 7 darab bögre és egy tejszínes kiöntő. I. Ferenc József és II. Vilmos császár
portréival díszített I. világháborús emléktárgyak. Két darab hajszálrepedt, aranyozás kopott. Osztrák-
Magyar Monarchia, 1914-16 között.

Kikiáltási ár: 
70 000 HUF



359.

Legyező díszdobozban
Papír, nyomat. Lapjain az I. világháború főtisztjeinek portréival, illetve aláírásaival. Egyik lap sérült. A
bemutatására készített, speciális, aranyozott blondel dísztokban (keretén kisebb sérülésekkel).
Osztrák, 1914-1916 körül. H.: 16,5 cm, keret m.: 55 × 10 × 46 cm

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF



360.

Szecessziós virágtartó díszedény
Plasztikus nárciszokkal díszített, színes mázas fajansz. Kisebb kopásokkal, hajszálrepedt. Alján jelzett:
masszába nyomott 3964 (formaszám) és Austria, valamint gyári márkajel. Osztrák, 1900 körül. M.: 28
cm, átm.: 41,5 cm

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



361.

Szecessziós virágtartó állvány
Színesen festett és aranyozott fajansz, felületén plasztikus nárciszokkal díszítve. Éleken apró kopások,
illesztésnél kisebb csorbák. Alján jelzett: masszába nyomott JS és 4239 (formaszám). Cseh, Josef
Strnact Junior majolikagyára, Turn-Teplitz, 1900 körül. M.: 78 cm

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF



362.

Historizáló páros virágtartó díszedény
Formába öntött fajansz. Oldalán bordó alapon reliefszerűen kidomborodó, rokályos díszítmények
között színesen festett és aranyozott vadrózsa-, jezsámen és rózsaágak. Hajszálrepedt, pereme sérült.
Alján jelzett: masszába nyomott K 20447 (formaszám), valamint RDZ márkajelzés. Osztrák-Magyar
Monarchia, Znaim (Znojmó), Rudolf Ditmar kerámiagyára, XIX. század vége. M.: 26 cm, átm.: 33 cm

Kikiáltási ár: 
140 000 HUF



363.

Vankóné Dudás Juli
(Galgamácsa, 1919 − Budapest, 1984)
Húsvéti locsolás
Mázas fajansz. Öblében színesen festett népi jelenet. Öblében Dudás Juli jelzéssel, valamint
hátoldalán a kispesti Gránit gyár márkajelével. 1970-es évek. Átm.: 24 cm

Kikiáltási ár: 
26 000 HUF



364.

Vankóné Dudás Juli
(Galgamácsa, 1919 − Budapest, 1984)
Anyaság
Mázas fajansz. Öblében színesen festett népi jelenet és Dudás Juli jelzéssel. 1970-es évek. Átm.: 23,2
cm

Kikiáltási ár: 
26 000 HUF



365.

Vankóné Dudás Juli
(Galgamácsa, 1919 − Budapest, 1984)
Aratás
Mázas fajansz. Öblében színesen festett népi jelenet és Dudás Juli jelzéssel. Hátoldalán a kispesti
Gránit gyár márkajelével. 1970-es évek. Átm.: 23 cm

Kikiáltási ár: 
26 000 HUF



366.

Vankóné Dudás Juli
(Galgamácsa, 1919 − Budapest, 1984)
Fonóban
Mázas fajansz. Öblében színesen festett népi jelenet és Dudás Juli jelzéssel. 1970-es évek. Átm.: 23,2
cm

Kikiáltási ár: 
26 000 HUF



367.

Vankóné Dudás Juli
(Galgamácsa, 1919 − Budapest, 1984)
Legényfogó
Mázas fajansz. Öblében színesen festett népi jelenet és Dudás Juli jelzéssel. Hátoldalán a kispesti
Gránit gyár márkajelével. 1970-es évek. Átm.: 22 cm

Kikiáltási ár: 
26 000 HUF



368.

Vankóné Dudás Juli
(Galgamácsa, 1919 − Budapest, 1984)
Családi örömök
Mázas fajansz. Öblében színesen festett népi jelenet és Dudás Juli jelzéssel. 1970-es évek. Átm.: 22,8
cm

Kikiáltási ár: 
26 000 HUF



369.

Gorka Géza
(Nagytapolcsány, 1894 − Verőce, 1971)
Figurális hamutál
Fehér, repesztett mázas kerámia. Alján jelzett: G NV háromszöggel, alatta Gorka. Nógrádverőce,
1931-35 között. M.: 6,5 × 6,5 × 8 cm
Analógia: Szabó Lilla-Rieder Gábor: Gorka Géza életműve Chovanecz Balázs gyűjteményében.
Kieselbach, 2020., 181. o.

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF



370.

Gorka Géza
(Nagytapolcsány, 1894 − Verőce, 1971)
Díszváza
Korongozott és kézzel formált kerámia, karcolt díszítéssel és színes sgrafitto mázzal fedve.
Talpperemén apró csorba. Alján jelzett: masszába karcolt G NV háromszöggel, alatta Gorka és
Hungary. Nógrádverőce, 1950 körül. M.: 18 cm
Analógia: Szabó Lilla-Rieder Gábor: Gorka Géza életműve Chovanecz Balázs gyűjteményében.
Kieselbach, 2020., 386. o. 533. sz. kép

Kikiáltási ár: 
44 000 HUF



371.

Gorka Lívia
(Nógrádverőce, 1925 − Diszel, 2011)
Madaras falitál
Samottos kerámia, színesen festett és karcolt madárábrázolásokkal. Hátoldalán jelzett: fehérrel festett
Gorka Lívia, valamint az Iparművészeti Vállalat papíretikettjével. Átm.: 28 cm

Kikiáltási ár: 
46 000 HUF



372.

Gorka Lívia
(Verőce, 1925 – Diszel, 2011)
Hal plasztika
Színesen festett kerámia Jelzett: fehér zománccal festett GL monogram. 1958 körül. M.: 22 × 12 × 16
cm

Kikiáltási ár: 
150 000 HUF



373.

Gorka Lívia
(Verőce, 1925 – Diszel, 2011)
Váza
Kézzel formázott, raku technikával készített, mázas kerámia. Jelzett: alján festett GL monogram. M.:
10 cm, átm.: 14,5 cm

Kikiáltási ár: 
100 000 HUF



374.

Fedeles doboz - Örömtanya
Mázas és aranyozott kerámia, plasztikus elemekkel és karcolt díszítéssel. Leemelhető fedelének golyó
alakú fogógombja restaurált. Alján az Iparművészeti Vállalat papíretikettjével. XX. század. M.: 22 cm

Kikiáltási ár: 
36 000 HUF



375.

Andrássy Kurta János
(Kiskoh, 1911 – Budapest, 2008)
Bölény
Engobe-os terrakotta. Apró sérülésekkel. Talapzatán jelzett: masszába karcolt A. Kurta J. M.: 26 × 9,5
× 21 cm

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



376.

Csekovszky Árpád
(Csikóstöttös, 1931 – Budapest, 1997)
Szentendrei utca
Színes mázas kerámia. Élein kisebb csorbákkal. Oldalán jelzett: keretben, karcolt CSEKÓ. M.: 28,5 ×
28 × 5,5 cm

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF



377.

Gádor István
(Kóka, 1891 – Budapest, 1984)
Art deco díszváza, 1923
Korongozott és kézzel formált, plasztikus elemekkel díszített kerámia. Felületén színes, lefolyó (ún.
coulé) mázakkal festve. Talpperemén csorbult, szájperemén kisebb restaurálás. Alján jelzett: GÁDOR
és 1923. M.: 19,5 cm

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF



378.

Gádor István
(Kóka, 1891 – Budapest, 1984)
Art deco falikép
Fehér mázas kerámia, előlapján csikós alakjával. Hátoldalán jelzett: masszába nyomott MÁZ.KÉP
TÖRV.VÉD, HANDWORK, GÁDOR, valamint HUNGARY domborodó pecsétekkel. 1930-as évek.
M.: 15,2 × 15,2 cm

Kikiáltási ár: 
24 000 HUF



379.

Gádor István
(Kóka, 1891 – Budapest, 1984)
2 db art deco dísztálka
Színes mázakkal festett kerámia, öblében bemélyített, népies virágcsokrokkal. Jelzett: masszába
nyomott HANDARBEIT, HUNGARY és GÁDOR domborodó pecsétekkel. 1930-as évek. Átm.: 12,2
és 13,2 cm

Kikiáltási ár: 
28 000 HUF



380.

Gádor István
(Kóka, 1891 − Budapest, 1984)
2 db art deco tálka
Szív alakú, sínes mázakkal festett kerámia. Öblökben bemélyített, színesen festett táncoló pár
népviseletben. Alján jelzett: masszába nyomott HUNGARY, HANDARBEIT és GÁDOR domborodó
pecsétekkel. 1930-as évek. M.: 10 × 10 cm

Kikiáltási ár: 
24 000 HUF



381.

Gádor István
(Kóka, 1891 − Budapest, 1984)
Páros art deco hamutartó
Fekete mázas alapon, bemélyített díszítésű, színesen festett kerámia. Előlapokon menyecske és juhász
alakjai. Hátoldalakon jelzett: masszába nyomott MÁZKÉP TÖRV.VÉD domborodó pecsétekkel,
valamint MÁZKÉP TÖRV.VÉD, HANDWORK, HUNGARY és GÁDOR domborodó pecsétekkel.
1930-as évek. M.: 8 × 8,3 cm és 9,5 × 9 cm

Kikiáltási ár: 
24 000 HUF



382.

Gádor István
(Kóka, 1891 − Budapest, 1984)
2 db hamutartó tálka
Színes mázakkal festett, bemélyített díszítésű kerámiakép. Előlapokon magyaros dekor galambbal.
Peremén apró csorbával. Hátoldadakon jelzett: masszába nyomott domborodó HUNGARY,
HANDARBEIT, valamint GÁDOR pecsétekkel. 1930-as évek. M.: 6,8 × 9,5 cm

Kikiáltási ár: 
20 000 HUF



383.

Gádor István
(Kóka, 1891 − Budapest, 1984)
Páros szentkép
Színes mázakkal festett, bemélyített díszítésű kerámiakép. Előlapokon Matyó Madonna a Gyermekkel,
valamint Krisztus alakjával. Peremein apró csorbákkal. Hátoldalakon jelzett: masszába nyomott
domborodó GÁDOR, HUNGARY, HANDWORK és MÁZKÉP TÖRV.VÉD. pecsétek. M.: 7,5 × 7,5
cm és 7 × 7,3 cm

Kikiáltási ár: 
24 000 HUF



384.

Gádor István
(Kóka, 1891 − Budapest, 1984)
2 db art deco falikép
Bemélyített díszítésű, színesen festett kerámia. Előlapokon Krisztus mennybemenetele jelenettel. Élein
apró csorbák. Hátoldalakon jelzett: masszába nyomott GÁDOR, HUNGARY, HANDWORK, és
MÁZKÉP TÖRV.VÉD domborodó pecsétekkel. 1930-as évek. M.: 7,5 × 8,2 cm

Kikiáltási ár: 
24 000 HUF



385.

Gádor István
(Kóka, 1891 − Budapest, 1984)
2 db art deco tálka
Színes mázakkal festett kerámia, öblében bemélyített, népies virágcsokrokkal. Jelzett: masszába
karcolt Gádor, valamint domborított jelzéssel. 1930-as évek. M.: 8,5 × 8,5 × 1,5 cm

Kikiáltási ár: 
16 000 HUF



386.

Gádor István
(Kóka, 1891 − Budapest, 1984)
A betlehemi jászol
Színes mázakkal festett, bemélyített díszítésű kerámiakép. Előlapján lent festett, domborodó Gádor
jelzéssel. Hátoldalán jelzett: domborodó GÁDOR és MÁZKÉP TÖRV.VÉD. felirat. 1930 körül. M.:
15,4 × 12 cm

Kikiáltási ár: 
24 000 HUF



387.

Gádor István
(Kóka, 1891 – Budapest, 1984)
Art deco bonbontartó
Korongozott és kézzel formázott, türkizzöld mázas kerámia. Alján jelzett: masszába karcolt Gádor.
1940 körül. M.: 9 cm, átm.: 13,2 cm

Kikiáltási ár: 
22 000 HUF



388.

Art deco falimaszk
Színesen festett kerámia. Jelzett: masszába nyomott Zoltán Rózsi. 1930-as évek. M.: 14 × 11 cm

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF



389.

Art deco falimaszk
Színesen festett kerámia. Hátoldalán jelzett: masszába nyomott korona alatt vVF márkajellel. Alján
belül csorba. H.: 17,5 cm

Kikiáltási ár: 
28 000 HUF



390.

H. Ráhmer Mária
(Budapest, 1911 – Kanada, 1998)
Art deco falimaszk
Színesen festett és aranyozott, fekete alapmázas kerámia. Jelzett: masszába nyomott művészjelzéssel.
H. Ráhmer Mária, 1930-as évek. M.: 13 × 22 cm

Kikiáltási ár: 
28 000 HUF



391.

Art deco falimaszk
Színesen festett kerámia. Hátoldalán jelzett: formába nyomott 347, valamint műhelyjelzéssel.
Kolozsváry kerámia, 1930 körül. M.: 16 × 10,5 cm

Kikiáltási ár: 
26 000 HUF



392.

Art deco falimaszk
Színesen festett kerámia. Festése retusált. Hátoldalán jelzett: formába nyomott 82, valamint
műhelyjelzéssel. Kolozsváry kerámia, 1930 körül. M.: 16 × 10,5 cm

Kikiáltási ár: 
26 000 HUF



393.

Art deco falimaszk
Színesen festett terrakotta. Festése retusált. Hátoldalán jelzett: masszába nyomott márkajellel, valamint
eredeti papíretikettel. Komlós Testvérek, Budapest, 1930 körül. M.: 21 × 25,5 cm

Kikiáltási ár: 
24 000 HUF



394.

Art deco falimaszk
Színesen festett kerámia. Jelzett: masszába nyomott Neográdyék Verőce műhelypecséttel. Verőce,
Kandó Magda és Neogrády Miklós, 1930-as évek eleje. M.: 28 × 13 cm
Irodalom: Fábián Sándor: Magyar art deco kerámiák. Magánkiadás, Budapest, 2006., 164. o. 6. sz.
kép

Kikiáltási ár: 
24 000 HUF



395.

Majoros János
(Dombóvár, 1928 – Budapest, 2021)
Falikép - Merengés, 1996
Mázas samottos kerámia, előlapján fiatal nő plasztikus portréja. Jelezve balra lent masszába karcolt
MI '96 jelzéssel. M.: 30 × 43,5 cm

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



396.

Majoros János
(Dombóvár, 1928 – Budapest, 2021)
Falikép - Arcok, 1996
Mázas samottos kerámia, előlapján plasztikus portrékkal. Jelezve balra lent: masszába karcolt MI '96
jelzéssel. M.: 36,5 × 33,8 cm

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



397.

Majoros János
(Dombóvár, 1928 – Budapest, 2021)
Falikép - Szerelem
Mázas samottos kerámia, előlapján fiatal pár plasztikus portréival. Jelezve középen: masszába karcolt
MI. 1996 körül. M.: 34 × 42,7 cm

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



398.

Majoros János
(Dombóvár, 1928 – Budapest, 2021)
Falikép - Beszélgetés
Színes mázakkal festett samottos kerámia. Előlapján festett MI művészjelzéssel. 1990-es évek. M.: 29
× 34,7 cm

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF



399.

Tevan Margit
(Békéscsaba, 1901 – Budapest, 1978)
Doboz
Ezüstözött, díszkalapált fém, fedelén reliefes jelenetekkel. Kisebb horpadásokkal. Alján beütött Tevan
jelzéssel. 1970 körül. M.: 12,3 × 14 × 2,6 cm

Kikiáltási ár: 
24 000 HUF



400.

Tevan Margit
(Békéscsaba, 1901 – Budapest, 1978)
Tálka
Ezüstözött, díszkalapált fém, peremén reliefes jelenetekkel. Kisebb horpadással. Alján beütött Tevan
jelzéssel. 1970 körül. Átm.: 17,3 cm, m.: 5 cm

Kikiáltási ár: 
20 000 HUF



401.

Tevan Margit
(Békéscsaba, 1901 – Budapest, 1978)
Díszváza
Ezüstözött, díszkalapált fém, oldalain reliefes jelenetekkel. 1970 körül. Alján beütött Tevan jelzéssel.
M.: 16 cm

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF



402.

Kocsis Előd
(Abafája, 1948)
Vándorló, 1988
Öntött, patinázott bronz, vörösmárvány talpon. Hátoldalán jelzett: KE N/5, alatta 1988, valamint
talapzat alján a Képcsarnok Vállalat címkéivel. M.: 16 cm

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



403.

Eőry Emil
(Rábacsécsény, 1939 – Érd, 2024)
Kis vénusz
Öntött, patinázott bronz, márvány talpon. Hátoldalán jelzett: EE 10/8. M.: 25 cm

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



404.

Maugsch Gyula
(Besztercebánya, 1882 – ?)
Női akt
Öntött, patinázott bronz. Talpán jelzett: MAUGSCH Ö-LÁSZLÓ 1927. M.: 37 cm

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



405.

Ismeretlen szobrász
Pihenő itáliai főúr
Öntött, patinázott bronz, kősziklát ábrázoló, faragott vörösmárvány talpon. Olaszország, 1900 körül.
M.: 40 cm

Kikiáltási ár: 
240 000 HUF



406.

Ismeretlen szobrász, 1900 körül
Szerzetes büsztje
Öntött, patinázott bronz, alabástrom talapzaton. Kisebb sérüléssel. Hátoldalán jelzett: vésett Donatello
1483 Florenzo jelzéssel. M.: 23 cm

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



407.

Pravoszláv kereszt
Öntött, patinázott bronz, kék zománcfestéssel. Orosz Birodalom, XIX. második fele. M.: 34 × 17,5 cm

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



408.

Krisztus Pantokrátor ikon 
Tojástempera, fára festve, gilosált és vésett díszítésű ezüst okláddal. Eredeti dobozában. Ezüstlemezen
kisebb sérülésekkel. Jelzett: Moszkva, XX. század eleje. Doboz m.: 28 × 24 × 6 cm

Kikiáltási ár: 
110 000 HUF



409.

Telcs Ede
(1872, Baja – Budapest, 1948)
Emlékplakett, 1907
Öntött, patinázott bronz. A Budapesti Áru- és Értéktőzsde építésének emlékére készült plakett.
Előlapján a Tőzsdepalota látképe, hátoldalán Alpár Ignácz építész és Kornfeld Zsigmond elnök
arcképeivel, eredeti dobozában. Jelzett: TELCS. M.: 10 × 6,8 cm

Kikiáltási ár: 
20 000 HUF



410.

Figurális levélnehezék
Öntött vas. Szögletes talapzaton fekvő agár figura. Feltehetően Munkács, XIX. század második fele.
M.: 18 × 8,5 × 9 cm

Kikiáltási ár: 
24 000 HUF



411.

Szecessziós borskancsó
Ezüstözött ón. Oldalán domborított íriszek, sellő alakú plasztikus füllel. Oldalán kissé horpadt. Jelzett:
AK & Cie. Albert Köhler, Bécs, 1900 körül. M.: 37 cm

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



412.

Art deco ékszertartó
Faragott ónix talapzaton, öntött bronz karika, faragott csontból Nyx istennő alakjával. Karja sérült,
apró csorbával. Osztrák, 1900 körül. M.: 9 × 10 × 10,2 cm

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



413.

Jugendstil asztali doboz
Ezüstözött alpakka, belsejében fa betéttel. Felületén geometrikus szecessziós motívumokkal.
Ezüstözése kopott. Feltehetően német, 1900 körül. M.: 21 × 13,5 × 7 cm

Kikiáltási ár: 
20 000 HUF



414.

Vitrintárgy - neorokokó paraván
Öntött, rokályos díszítésű sárgaréz. Paraván lapjain színes zománcokkal festett idillikus jelenetekkel.
Feltehetően német, XX. század eleje. M.: 19,5 × 16,5 cm

Kikiáltási ár: 
20 000 HUF



415.

Napernyő
Fekete csipke, faragott, pácolt fa nyélen. XX. század első fele. H.: 103 cm

Kikiáltási ár: 
38 000 HUF



416.

Imakönyv
Magyarra fordított imakönyv izraeliták számára. Legújabb teljesen átdolgozott kiadás. Kiadói
díszkötésben, aranyozott lapélekkel. Celluloid keményborítóval, rajta aranyozott sárgaréz és
gyöngyház díszítéssel, zárókapoccsal. Hiánytalan, magyar-héber kétnyelvű kiadás, kitűnő állapotban.
Schlesinger Jos. könyvkereskedése, Budapest, 1901. M.: 13 × 18 × 2,5 cm

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF



417.

Japán vázapár
Színesett festett és aranyozott porcelán, oldalán tölcsérjázmin ábrázolásokkal. Alján jelzett: Ureshino,
Genroku-Tominaga. Japán, Meiji-kor, 1900 körül. M.: 19 cm

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF



418.

Japán dísztányér
Színesen festett és aranyozott porcelán. Öblében kerek mezőben stilizált rizskéve, kidomborodó
zománcfestéssel geometrikus osztósávok között 3 kartusban darvak ábrázolása. Japán, Meiji-kor, XIX.
század vége. Átm.: 21,5 cm

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF



419.

Kínai cloisonné vázapár
Sárgaréz alapon színes rekeszzománc technikával díszítve. Kína, XX. század közepe. M.: 20 cm

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



420.

3 darabos asztali garnitúra
Fedeles vázák és doboz. Zománcozott bronz, valamint fa alapon faragott, festett lakkfa. Kína, XX.
század közepe. Vázák m.: 10,5 cm, doboz m.: 9 × 9 × 4 cm

Kikiáltási ár: 
38 000 HUF



421.

Kínai fedeles díszváza pár
Zománcozott bronz alapon faragott lakkfa. Geometrikus, cinóbervörös háttéren fekete növényi
motívumok 2-2 medalionnal, bennük peóniákkal és krizantémokkal. Kína, XX. század közepe. M.: 17
cm

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



422.

Kínai tustartó tégely
Zománcozott bronz alapon faragott lakkfa díszítménnyel: főnixmadaras ábrázolással. Kína, XX. század
közepe. Átm.: 4 cm, m.: 1 cm

Kikiáltási ár: 
26 000 HUF



423.

Hajdísz
Faragott jade. Hegye sérült. Kína, XX. század. H.: 22 cm

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF



424.

Kínai körömvédő
Színes zománcokkal festett filigrándíszes fém, kaboson csiszolt türkiz és korall lencsével. Kína, Qing-
dinasztia, XX. század eleje. H.:8,3 cm

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF



425.

Japán virágtartó díszedény
Öntött, patinázott bronz. Archaikus díszítésű felületén 6 db medalionban plasztikus énekesmadarak.
Alján készítői jelzéssel. Fenéklemeze sérült. Japán, Meiji-kor, XX. század eleje. M.: 34,5 cm, átm.: 42
cm

Kikiáltási ár: 
150 000 HUF



426.

Zsolnay historizáló díszváza
Formába öntött porcelánfajansz, felületén reliefszerűen kidomborodó díszítményekkel, valamint áttört
rokokó medalionban virágdekorral. Oldalán elefántcsontszín alapmázon magastüzű, színes mázakkal
festett és kontúraranyozott golgotavirágok. Sikorski Tádé formaterve. Plasztikus fülén az aranyozás
kopott. Alján jelzett: masszába nyomott kivehetetlen formaszám és 5000, valamint máz alatt kékkel
bélyegzett öttorony, alatta Made in Hungary. Zsolnay, Pécs, 1895 körül. M.: 35,5 cm

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF



427.

Zsolnay tête-à-tête készlet
Porcelánfajansz. 2 db mokkakanna, cukortartó és 2 db mokkáscsésze aljjal. Sötétkék alapon
magastüzű színes mázakkal festett és kontúraranyozott éjszakai virágoskert ábrázolása lepkékkel és
vadrózsaágakkal díszítve. Egyik kanna füle sérült, szájperemén hajszálrepedt. Cukortartó alján jelzett:
masszába nyomott 4568 (formaszám), valamint máz alatt kékkel bélyegzett öttorony, alatta 13.
Csészealjakon jelzett: masszába nyomott 514 (formaszám), valamint máz alatt kékkel bélyegzett
családi jegy, csészéken kékkel bélyegzett öttorony, kannák alján masszába nyomott 259 (formaszám)
és 2, ill. kékkel bélyegzett családi jegy és 23. Zsolnay, Pécs, 1885 körül. Kanna m.: 11 cm, cukortartó
m.: 11 cm, csésze m.: 4 cm, alj átm.: 9,5 cm

Kikiáltási ár: 
80 000 HUF



428.

Zsolnay virágtartó díszedény
Korongozott és kézzel formált fehércserép. Felületén színes, ún. ökörvér eozinmázzal borítva.
Hajszálrepedt. Alján jelzett: masszába nyomott 644 (formaszám) és 00000, valamint alapmázzal
megegyező színű, vörös, kerek, domborodó, pecsétszerű márkajelzés. Zsolnay, Pécs, 1910 körül. M.: 9
cm, átm.: 13 cm

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



429.

Zsolnay szecessziós jardiniere
Formába öntött fehércserép. Felületén többrétegű, színes eozinmázakkal festve. Mack Lajos
formaterve. Restaurált. Alján jelzett: masszába nyomott 7290 (1904. évi formaszám), 36 valamint
alapmázzal megegyező domborodó, kerek, pecsétszerű márkajelzés. Zsolnay, Pécs, 1904. M.: 40 × 17
× 25,5 cm

Kikiáltási ár: 
140 000 HUF



430.

Zsolnay art deco díszváza állatfigurákkal
Formába öntött fehér porcelán. Oldalán reliefszerűen kidomborodó állatfigurák: oroszlán,
medvebocsok, elefánt, bagoly és vadkan ábrázolása. Mattyasovszky László formaterve, 1914. Oldalán
gyártási hiba. Jelzés nélkül. Zsolnay, Pécs, 1920-as évek. M.: 35 cm, átm.: 35 cm. 
Eozinmázas kivitelben megtalálható az Iparművészeti Múzeum Kerámia -és üveggyűjteményében.

Kikiáltási ár: 
200 000 HUF



431.

Zsolnay váza
Kőedény, felületén repesztett mázas eozin technika. Sinkó András modellje, 1959. Alján jelzett:
eozinnal bélyegzett hárompajzsos öttornyos márkajelzéssel, alatta Made in Hungary. Zsolnay, Pécs,
1960-as évek. M.: 17,5 cm
Analógia: Kovács Orsolya: Zsolnay modern. 1953-1990. Magánkiadás, 2020. 93. o.

Kikiáltási ár: 
65 000 HUF



432.

Zsolnay kisplasztika - Figyelő bika
Formába öntött porcelán. Többrétegű, színes piros eozinmázakkal festve. Sinkó András modellje,
1961. Egyik szarva restaurált. Formaszám: Alján jelzett: masszába nyomott IT-F83/P, valamint
eozinnal bélyegzett hárompajzsos, öttornyos márkajel, alatta Made in Hungary. Pécsi Porcelángyár
(Zsolnay-gyár), 1961. M.: 18 × 5 × 14 cm

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF



433.

Zsolnay háromszögletű tál
Színesen festett porcelán, sávos dekorral. Fekete János terve, 1959. Jelzett: máz alatti kékkel
bélyegzett hárompajzsos öttornyos gyári jelzés. Zsolnay, Pécs, 1960 körül. M.: 23,5 × 24 cm
Analógia: Kovács Orsolya: Zsolnay modern. 1953-1990. Magánkiadás, 2020., 100. o.

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



434.

Zsolnay háromszögletű tál
Színesen festett porcelán, halas dekorral. Fekete János terve, 1959. Jelzett: máz alatti kékkel
bélyegzett hárompajzsos öttornyos gyári jelzés. Zsolnay, Pécs, 1960 körül. M.: 23,5 × 23,5 cm
Analógia: Kovács Orsolya: Zsolnay modern. 1953-1990. Magánkiadás, 2020., 100 o.

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



435.

Zsolnay háromszögletű tál
Színesen festett porcelán, öblében balatoni jelenettel. Török János terve, 1960. Jelzés nélkül. Zsolnay,
Pécs, 1960 körül. M.: 28,5 × 21,5 cm
Analógia: Kovács Orsolya: Zsolnay modern. 1953-1990. Magánkiadás, 2020., 112. o.

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



436.

Zsolnay váza
Fehércserép. Felületén többrétegű, kéttüzű, színes- és fémesfényű eozinmázakkal festett szecessziós
virágdekor: berkenyeágak között rézvirágok ábrázolása. Alján jelzett: eozinnal bélyegzett öttorony
Zsolnay Eosineous Ceramics Hungary és márkajelzés, valamint eozinnal festett 871/I./992 és M.
Siklósi. Zsolnay, Pécs, 1990 körül. M.: 35,5 cm

Kikiáltási ár: 
120 000 HUF



437.

Zsolnay fülesváza
Fehércserép, kétoldalt ívelt füllel. Felületén többrétegű, kéttüzű, színes- és fémesfényű eozinmázakkal
festett szecessziós virágdekor: réti boglárkák stilizált ábrázolása. Alján jelzett: eozinnal bélyegzett
Zsolnay márkajegy, alatta eozinnal festett 10080/3060, és Mrs. Anita Tornai festőjelzés. Zsolnay, Pécs,
1990 körül. M.: 25,5 cm

Kikiáltási ár: 
180 000 HUF



438.

Art deco tálka
Fúvott lila üveg. Szájperemén frízben savmaratott és políraranyozott növényi dekorral. Jelzett: Made
in Czecho Slovakia Moser Karlsbad. Cseh, 1920-1930 körül. M.: 13 × 6,5 × 3,5 cm

Kikiáltási ár: 
26 000 HUF



439.

Váza
Fúvott, irizáló üveg a Myra sorozatból. Német, WMF, Geislingen, 1930 körül. M.: 11 cm

Kikiáltási ár: 
60 000 HUF



440.

Díszváza
Fúvott, festett, muranói stílusú opalinüveg. Feltehetően cseh, 1970-es évek. M.: 27 cm

Kikiáltási ár: 
46 000 HUF



441.

Muranói kisplasztika - Love knot
Többszínű, fehér szálrátétes, melegen alakított kristályüveg színtelen talapzaton. Apróbb
lecsiszolásokkal. Murano, 1990-es évek. M.: 31 cm

Kikiáltási ár: 
90 000 HUF



442.

13 db likőrös pohár
Fúvott üveg, aranyozva. Színtelen talpak és hosszú szárakon, anyagában színezett, különféle színű
kerek kelyhek, peremükön színes zománcfestés a franciakártya színeivel (pikk, káró, kőr, treff). Cseh,
XX. század első fele. M.: 14,2 cm

Kikiáltási ár: 
30 000 HUF



443.

Játékdoboz
Mahagóni fényűre pácolt fa doboz, zsanéros fedelén színes zománc díszítéssel: a francia kártya négy
színével (kör, káró, pikk és treff). Belsejében sakk készlet táblával, malom- és dominójáték, valamint 3
pakli játékkártya. Doboz restaurálásra szorul, zománcon kisebb sérülések. Magyar, XX. század
közepe. M.: 10.5 × 20,5 × 26,5 cm

Kikiáltási ár: 
40 000 HUF



444.

Art deco gyümölcskínáló
Formába préselt borostyánsárga színű üveg. Modellszám: 9083a. Drezda, Brockwitz. Német, 1940
körül. M.: 41 × 26,5 × 14 cm

Kikiáltási ár: 
38 000 HUF



445.

Art deco figurális díszváza
Formába préselt kék üveg a Windsor sorozatból. Sérült. Drezda mellett (Ottendorf-Okrilla), Auguste
Walther & Söhne. Német, 1936 körül. M.: 33 × 22 × 15 cm

Kikiáltási ár: 
38 000 HUF



446.

Szecessziós stílusú virágtartó díszedény
Fúvott, irizáló üveg, oldalán stilizált pávatollas díszítménnyel. Alján jelzett: gravírozott Eisch 87.
Német, Erwin Eisch (1927-2022) Studio Glass, 1987. M.: 10 cm, átm.: 12,5 cm

Kikiáltási ár: 
50 000 HUF



447.

Porciós palack
Fúvott, színtelen üveg. Felületén színes zománccal festett és aranyozott nemesi címerrel. Jelzett:
arannyal festett JLL. Josef & Ludwig Lobmeyr üveggyár, Bécs, 1880 körül. M.: 12,2 cm

Kikiáltási ár: 
20 000 HUF



448.

Pohárkészlet
4 db borospohár, likőröspalack és 4 db likőröspohár. Fúvott, színtelen üveg, oldalukon ismétlődő
medalionokban rézrubin páccal festve, valamint poharak és palack egész felületén pasztózus arannyal
díszítve. Aranyfestés néhol kissé kopott, egyik likőröspohár alján csorbult. Cseh, 1890 körül,
feltehetően Moser üveggyár. Borospohár m.: 21 cm; likőröspalack m.: 19 cm, likőröspohár m.: 5 cm

Kikiáltási ár: 
48 000 HUF



449.

Porciós palack
Fúvott, színtelen üveg. Felületén színes zománccal festett nemesi címerrel. Jelzett: vörössel festett
egybefonódó GH. Giergl Henrik, Budapest, 1880 körül. M.: 12 cm

Kikiáltási ár: 
20 000 HUF


